
SARDINIE

SARDEGNATRAVEL



www.sardegnatravel.cz

SARDEGNA TRAVEL s.r.o., Slovenská 1, Praha 2
info@sardegnatravel.cz

Tel. +420 222 320 120 - Skype: sardegna02

Provozovna PARADISO, Obchodní pasáž Rozkvět, Panská 6, Brno
paradiso@sardinie.cz

Tel. +420 533 420 134 - Skype: sardegna_paradiso

katalog-str2.indd   1 18.1.2012   10:36:14



4 Travel Story
Lucie snila o ostrově … o místě své dovolené

Sardegna Travel Premium
Speciální služby pro speciální klienty

Nabídka a mapa ubytovacích kapacit
Objevte kde se nacházejí naše ubytovací kapacity

Sardegna Travel Collection. Architektura Dovolené
Kolekce hotelů Sardegna Travel

Speciální nabídky Sardegna Travel
Wedding, Break, Green

Krása je zdarma
Sardegna Travel vás veze zdarma za krásou. Speciální nabídka 2012

12

14

16

81

84

SARDEGNA TRAVEL je členem Asociace 
cestovních kanceláří České republiky.

Při zakoupení zájezdu 
CK SARDEGNA TRAVEL lze část zájezdu uhradit po-
mocí poukázek společnosti SodexhoPASS.

SARDEGNA TRAVEL je řádně pojištěna proti úpadku cestovní kancelá-
ře ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., č. poj sml.: 1120000038.
SARDEGNA TRAVEL je členem Italsko-české obchodní a průmyslové 
komory.

Certifikát v hodnotách 1000, 2000 a 5000 Kč je možno zakoupit
v kanceláři SARDEGNA TRAVEL. Je přenosný a lze použít ke koupi
jakéhokoliv zájezdu prodávaného CK SARDEGNA TRAVEL. Platnost
do 1. 9. 2012.

Grafický projekt: Alberto Ibba / puntoarch.net
Tisk: Formata v.o.s.
Fotografie: 
Alberto Ibba, archiv  SARDEGNA TRAVEL
STR. 13: FOTO © ALGHERO RESORT COUNTRY HOTEL

STR. 82: FOTO © T-HOTEL, © IS MORUS RELAIS

STR. 83: FOTO © IS MOLAS GOLF CLUB, © PEVERO GOLF CLUB

SARDEGNA TRAVEL
Cestovatelé Sardinie

SARDEGNATRAVEL

OBSAH



Náš 
příběh

není 
obvyklý



V posledních letech jsme Vám povídali o os-

trově uprostřed Středozemního moře, o místě 

kouzelné dovolené a pohody, o zemi příběhů, 

tajemství a legend, o její podstatě, moři, vů-

ních a chutích…  

Povídali jsme Vám o kamenných obrech, o do-

mech víl, o posvátných studnách…

a to proto, neboť naše historie nezahrnuje

obvyklý příběh.

V letošním roce Vám nabízíme mnoho různých 

destinací s jediným cílem:

nabídnout Vám dovolenou, o které jste vždy 

snili, nabídnout Vám další mimořádný příběh, o 

kterém můžete vyprávět...

SARDEGNA TRAVEL



Lucie si postavila 
papírovou lodičku
a
snila o tom, že s ní popluje na moře



snila o moři modrém…
možná tyrkysovém, ale také zeleném
...
určitě průzračném a tak čirém,
že by mohla
i z vodní hladiny
pozorovat ryby, jak se prohánějí u dna

5



snila o zemi, mezi mořem a skalami,
kde žijí víly a kde jsou z kamene vystavěna či ve skalách vytesána 
jejich obydlí …  na stejném místě, po tisíce let



7



snila o malých plážích,
které jsou přístupné jen z moře, 
kde lodě pirátů
střežily skryté poklady



9





Lucie si uvědomila, že moc snila
...
a před spaním se rozhodla, 
že je čas realizovat své sny

11



LUXURY SERVICE

Sardegnatravel   
premium

SARDEGNA TRAVEL

PREMIUM

Speciální služby pro speciální klienty
Comfort Premium
Parkování na letišti Praha nebo odvoz na letiště BMW 
VIP Shuttle (do 30km), služby VIP salónků na letištích, 
individuální transfer, sleva u pečlivě vybíraných partnerů v 
cílové destinaci

Camere Premium

Balíčky služeb (individuální dle jednotlivých ubytovacích
kapacit), které zpříjemní vaši dovolenou. Např: upgrade
do pokoje vyšší kategorie (dle kapacitních možností), sleva
na hotelovou konzumaci, vstup do wellness centra, malý
dárek, snídaně do pokoje, živé květiny.., sleva u pečlivě
vybíraných partnerů v cílové destinaci

Vyžádejte si Premium kartu
Počet karet je limitován



COMFORT

&

RELAX

U moře, v nížinách, ve městě… 
hotely, které nabízí Sardegna 
Travel, jsou vždy ponořeny do 
modrého moře a zeleně..jsou 
oázou klidu, snění a půvabu. 
Vily a staré domy, apartmány, 
venkovské residence, luxusní 
resorty a hotely ve městě...

Co si vybereš Ty? 

13



 APARTMÁNY

JIH            Letiště CAGLIARI

67   TANCAU VILLAGE str.  72

68   RESIDENCE PORTO CORALLO str. 73

69   APARTMANY REY str. 74

70   BAIA DELLE PALME RESIDENCE str. 75

71   VILY DI BES  str. 76

SEVER     Letiště ALGHERO

72  RESIDENCE PICALE´ str. 77

73   APARTMANY GIUSI  str. 77

74   RESIDENCE GLI EUCALPITI BUGANVILLE,

          GARDENIA str. 78

75   BORGO DEL SOLE  RESIDENCE  str. 79

76   CLUB HOTEL RESIDENCE BAIA VERDE str. 80

SEZNAM UBYTOVACÍCH KAPACIT

SARDEGNA TRAVEL sází na jistotu stabilní letecké společnosti Travel 
Service/Smart Wings, která je garancí vysoce kvalitních služeb. 
Pro sezónu 2012 je to jediná letecká společnost, která ve spolupráci se 
SARDEGNA TRAVEL provozuje přímé lety z Prahy na Sardinii 
(Olbie, Cagliari a nově i Alghero).
Právě díky této spolupráci jsme schopni Vám nabídnout kvalitní a 
pohodlnou přepravu.
Součástí ceny letenky je studený catering a přeprava zavazadel
(1 zavazadlo do 20 kg + příruční zavazadlo do 5 kg).

Přímé lety - letní sezóna 2012: 

Praha (PRG) – Olbia (OLB)        2. června - 29. září 2012 každou sobotu

Praha (PRG) – Cagliari (CAG)        24. května – 4. října 2012 každý čtvrtek a neděli

Praha (PRG) – Alghero (AHO)        24. května - 4. října 2012 každý čtvrtek

HOTELY 5*

SEVER     Letiště OLBIA 

01  COLONNA GRAND HOTEL CAPO TESTA  str. 16

02   VALLE DELL’ERICA RESORT  THALASSO & SPA  str. 17

03   HOTEL CAPO D´ORSO  RESORT  THALASSO & SPA str. 18

04   L´EA BIANCA LUXURY RESORT str.19

05   COLONNA RESORT  str. 20

06   HOTEL SPORTING str. 21

07   HOTEL ABI D´ORU  str. 22

JIH           Letiště CAGLIARI

08   PULLMANN TIMI AMA SARDEGNA str. 23

09   FORTE VILLAGE RESORT  ROYAL PINETA  str. 24

10  GOLF HOTEL IS ARENAS  LUXURY RESORT  str. 25

SEVER    Letiště ALGHERO

11   VILLA LAS TRONAS  HOTEL & SPA str. 26

12   HOTEL CARLOS V str. 27

HOTELY 4*

SEVER     Letiště OLBIA  

13   GRAND RELAIS DEI NURAGHI str. 28

14   CLUB HOTEL str. 29

15  GRAND HOTEL SMERALDO BEACH str. 30

16   PARK HOTEL RESORT str. 31

17   HOTEL LE GINESTRE str. 32

18   HOTEL LE PALME  str. 33

19   CLUB HOTEL BAIA DEI PINI str. 34

20   PARK HOTEL & SPA CALA DI LEPRE  str. 35

21  BAJA BIANCA CLUB HOTEL str. 35

HOTELY 4*

JIH           Letiště CAGLIARI

22   HOTEL CLUB SARACENO str. 36

23    LANTHIA RESORT str. 37

24    HOTEL SILIMBAS  str. 38

25    CLUB HOTEL OGLIASTRA BEACH str. .39

26     FREE BEACH CLUB str. 40

27    BAJA HOTELS  VILLAS RESORT str. 41

28    SPIAGGE  SAN PIETRO HOTEL & RESORT  str. 42

29    HOTEL GARDEN BEACH str. 43 

30   HOTEL CALA CATERINA str. 44

31    HOTEL FLAMINGO RESORT str. 45

32    HOTEL BAIA DI NORA str. 46

33    IS MORUS RELAIS  str. 47

34    FORTE VILLAGE RESORT IL VILLAGGIO  str. 48

35    FORTE VILLAGE RESORT LE PALME  str. 48

36    HOTEL PARCO TORRE CHIA  str. 49

SEVER    Letiště ALGHERO

37    HOTEL CATALUNYA str. 50

38    HOTEL CALABONA str. 51

39    ALGHERO RESORT COUNTRY HOTEL str. 51

40    HOTEL PUNTA NEGRA str. 52

41    HOTEL DEI PINI str. 53

42   EL FARO HOTEL str. 54

43    HOTEL CORTE ROSADA  str. 55

44   CALA ROSA CLUB HOTEL str. 56

45    RESORT & SPA LE DUNE  str. 57

46    HOTEL MARINEDDA  THALASSO & SPA str. 58

47    DOMOMEA HOTEL str. 59

48    HOTEL CLUB ROCCARUJA str. 59

HOTELY 3*

SEVER     Letiště OLBIA 

49    BUNGALOW CLUB VILLAGE str. 60

50     HOTEL CLUB EUROVILLAGE str. 61

51     HOTEL ALBA DORATA str. 61

JIH           Letiště CAGLIARI

52    HOTEL MEDITERRANEO  str.  62

53    RESORT LIDO DI ORRI  str. 62

54    RESORT BAIA CEA  str.  63

55     HOTEL MARE PINETA  str. 64

56     HOTEL NEW BARCAVELA  str. 65

57     HORSE COUNTRY RESORT 

           CONGRESS & SPA str. 66

SEVER    Letiště ALGHERO

58     HOTEL OASIS str. 67

59     HOTEL SOLEADO str. 67 

60    HOTEL PORTO CONTE str. 68

 
APARTMÁNY

SEVER     Letiště OLBIA 

61     RESIDENCE PINETA UNO str. 69

62     CALA DI FALCO RESORT   “LA ROTONDA” str. 69

63    SMERALDA VILLAGE  str. 70

64    MARINELEDDA VELA BLU RESIDENCE str. 70

65     RESIDENCE LI CUPULATTI str. 71

66    ALBA DORATA RESIDENCE str. 71 



15

PORTO CERVO

ARZACHENA

CANNIGIONE

PALAU

S.TERESA 
DI GALLURA

ISOLA ROSSA

BADESI

VALLEDORIACASTELSARDO

SASSARI

PORTO 
TORRES

STINTINO

ASINARA

TEMPIO
PAUSANIA

PORTO ROTONDO

GOLFO ARANCI

TAVOLARA

SAN TEODORO

SINISCOLA

OROSEI

DORGALI

CALA GONONE

ORGOSOLO

NUORO

ORISTANO
THARROS

ARBOREA

BUGERRU

PORTO SCUSO

IGLESIAS

CARBONIA

BARUMINI

GESTURI

MONTI DEL 
GENNARGENTU

ARITZO
TORTOLÌ

BARI SARDO

VILLASIMIUS

QUARTU 
SANT’ ELENA

CAPO CARBONARA
PULA

S. MARGHERITA
DI PULA

PORTO 
PINO

SANT’ ANTIOCO

CALASETTA

CARLOFORTE

TEULADA

SANT’ANNA 
ARRESI

FONNI

OLIENA

SARROCH

NORA

VILLAPUTZU

MURAVERA

GUSPINI
SAN GAVINO
MONREALE

SANTA MARIA 
NAVARRESE

SANTU
LUSSURGIU

RIOLA SARDO

NARBOLIA

LA MADDALENA

BUDONI

SANTA CATERINA
DI PITTINURI 

TELTI

SANT’ANTINE

AGGIUS

MONTE 
ORTOBENE

MAMOIADA

ULASSAI

JERZU

MACOMER

CABRAS

OZIERI

PATTADA

CAPO 
SPARTIVENTO

CAPO CACCIA

IS ARENAS

MARINELLA

BAIA SARDINIA

CAPRERA

CALA CAPRA

ARBATAX

BITTI

ARBUS

TORRE DEI 
CORSARI

VILLAGRANDE
STRISAILI

CASTIADAS

CAPO FERRATOCOSTA REI

CHIA

57

ABBASANTA

CAPO CODA CAVALLO

SORSO

GALLURA

OGLIASTRA

RIVIERA 
DEL CORALLO

GOLFO DI OROSEI

COSTA REI

COSTA
VERDE

COSTA SMERALDA

COSTA
PARADISO

SINIS

COSTA DEL SUD

SARRABUS

22

15 16

17 18

5859

61

727374

76

75

1

10

26
27

TRESNURAGHES

1112

OLBIA

ALGHERO

5

21

6

4

3

7
46

13 14

1
20

62

45

CARDEDU
25

67

53

23 52

51

24

3134 35 55 5633

36

32

30

29
69

28

71

DOMUS 
DE MARIA

8

9

2

19

3738

404142
43

47

48

50

49

54

63
64

65

66

70

44

39

68

CAGLIARI

60



COLONNA GRAND HOTEL CAPO TESTA  *****

Lokalita: Capo Testa
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 66 km 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Poloha
Hotel je postaven přímo u bílé písečné 
pláže na výběžku Capo Testa, pouhé 2 
km od přístavního města Santa Teresa 
Gallura a 25 km od přístavu Palau. Do 
města Santa Teresa Gallura vozí hosty ve 
stanovené hodiny hotelový bus zdarma.

Vybavení
Hotel je postaven ve stylu typické stře-
domořské architektury a v roce 2005 
prošel rekonstrukcí. 
Součástí hotelu je recepce s halou a 
Wi-fi připojením za poplatek, 2 restau-
race, 2 bary, noční piano bar, 4 bazény 
včetně jednoho hydromasážního,vyba-
vené lehátky a slunečníky, televizní sál, 
welness centrum, posilovna, dětský klub, 
zahrada, nehlídané parkoviště. 
Doporučujeme vybrat si ubytováni v zre-
konstruovaných pokojích Deluxe a Juni-
or Suite s výhledem na moře

Ubytování
Hotel disponuje celkem 125 pokoji. 
Všechny pokoje jsou vybaveny individu-
ální klimatizací, telefonem, trezorem, TV/
Sat, minibarem, připojením k internetu 
za poplatek, balkónem nebo terasou.
Classic: dvoulůžkový, jednoduše zaříze-
ný pokoj s možností 3. lůžka. 
Tyto pokoje mohou být i částečně v 
polosuterénu.
Superior: s bočním výhledem na mořem 
a možností 3. lůžka. 

Deluxe: s přímým výhledem na moře, s 
vanou a s možností 3. lůžka. 
Junior Suite: mají navíc obývací část 
(max. 3 osoby), lehátka na terase a přímý 
výhled na moře. 
Na vyžádání jsou k dispozici 
Suite Executive (dvoulůžkový pokoj, obý-
vací pokoj, 2 sociální zařízení, lehátka na 
terase a přímý výhled na moře, max. ob-
sazenost 4 osoby).

Stravování
Snídaně je formou bufetu, oběd formou 
lehkého bufetu v restauraci u bazénu v 
případě příznivého počasí, večeře serví-
rovaná s výběrem z menu v hlavní bu-
dově.

Sportovní nabídka
Posilovna, tenisové kurty (nedaleko ho-
telu), pronájem skútrů, lodí a motoro-
vých člunů.

Pláž
Pláž s jemným bílým pískem, průzračně 
čistou vodou a pozvolným vstupem do 
moře se nachází přímo před hotelem, 
vybavená lehátky  a slunečníky. 
K dispozici jsou u bazénu a na pláži osuš-
ky u hotelového plavčíka. 

NOVINKA



43

VALLE DELL’ERICA RESORT THALASSO & SPA *****

Poloha
Hotelový resort se nachází 14 km sever-
ně od Palau, naproti neobydlenému os-
trůvku Spargi patřícímu do Národního 
parku - souostroví La Maddalena, 4 km 
od městečka Porto Pozzo, kde je malý tu-
ristický přístav a 12 km od Santa Teresa 
Gallura.

Vybavení 
Hotel disponuje dvěma restauracemi, 
třemi bary, piano barem, Wellness cen-
trem, dvěma bazény s mořskou vodou. 
Dále nabízí zdarma mini club pro děti 
3-11 let a za poplatek baby club, množ-
ství animací, posilovnu a nehlídané par-
koviště. Wi-fi u recepce a bazénu zdarma 
na prvních 180 min. 

Ubytování
Všech 140 pokojů je v přízemí, má samo-
statný vstup a krytou terasu s poseze-
ním. Pokoje jsou zařízeny ve středozem-
ním stylu a vybaveny fénem, individuální 
klimatizací, tv-sat, trezorem, minibarem, 
plážovými osuškami. Výhled na moře na 
vyžádání, za příplatek.
Standard: dvoulůžkový pokoj s koupel-
nou se sprchovým koutem.
Classic: větší pokoj s manželskou postelí 
a koupelnou se sprchovým koutem. 
Možnost dětské postýlky. 
Junior Suite Erica: pokoj s manželskou 
postelí, opticky oddělený od obývacího 
pokoje, s přistýlkou pro dítě do 16 let. 

Možnost dětské postýlky.
Junior Suite Mirtilla: prostorný suite o 
rozloze 41 m² s manželskou postelí, 
opticky oddělený od obývacího pokoje s 
možností dalších 2 lůžek pro děti do 16 
let. 

Stravování
Polopenze formou bufetu: snídaně v re-
stauraci Il Grecale, večeře v hlavní restau-
raci s terasou Nautilus. 

Sportovní nabídka
2 bazény, dětské hřiště, animační progra-
my, golf-practice course. Výukové kurzy 
golfu pro děti do 15 let zdarma.

Centrum thalasso & Spa (za poplatek): 
Rozkládá se na 1600 m² a nabízí 4 ven-
kovní bazény s odlišnou teplotou moř-
ské vody pro podvodní masáže a další 
terapie, 13 prosvětlených kabin pro Tha-
lasso, masáže, zkrášlující a kosmetické 
kůry, léčbu sardskými esenciálními oleji, 
kosmetické kůry, turecké lázně, saunu, 
zónu pro relax, kardio fitness. Vše za po-
platek.

Pláž 
80 – 200 m od hotelu ( dle umístění po-
koje) jsou malé romantické plážičky s 
opalovacími lehátky zdarma, které jsou 
vyhrazeny pouze pro klienty hotelu. 
V docházkové vzdálenosti je dlouhá pí-
sečná veřejná pláž. 

17

Lokalita: Santa Teresa Gallura
Vzdálenost od moře: 200 m
Vzdálenost od letiště: 55 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



HOTEL CAPO D’ORSO THALASSO & SPA *****

Poloha
Luxusní, romantický hotel zasazený v 
parku o rozloze 10ha, se nachází v zátoce 
Cala Capra, jen 4 km od přístavního měs-
tečka Palau, naproti národnímu parku 
Arcipelago La Maddalena. 

Vybavení
Hostům je k dispozici hala s recepcí, 
společenská místnost s TV, restaurace „Il 
Paguro“ s terasou s výhledem na moře, 
restaurace „Gli Olivastri“ s romantickou 
atmosférou a „Pizzeria l’Approdo“, piano 
bar, konferenční sál, parkoviště. V zahra-
dě bazén s mořskou vodou, bar, terasa na 
slunění s lehátky a slunečníky zdarma. 
Centrum Thalasso & Spa zahrnuje 3 bazé-
ny s mořskou vodou a různou teplotou, 
10 místností pro thalassoterapii, masáže, 
turecké lázně, centrum krásy, zónu relax 
s lehátky. 

Ubytování
Hotel disponuje 84 komfortně zařízený-
mi pokoji. Všechny jsou vybaveny klima-
tizací, fénem, telefonem, TV/Sat, miniba-
rem, trezorem, balkonem nebo terasou s 
posezením, koupacími plášti (pouze pro 
dospělé) a osuškami na pláž. Z celkové-
ho množství pokojů je 12 Junior Suite a 
20 prestižních Junior Suite Executive a 
Cardinal přímo u centra Thalasso. 
Kategorie pokojů:
Classic: dvoulůžkový pokoj, max. obsa-
zenost 2 osoby.

Deluxe: prostorný dvouůžkový pokoj s 
možností jedné přistýlky pro dítě do 16 
let.
Junior Suite: prostorný pokoj s obývací 
částí s posezením, max. obsazenost 2 + 
dítě do 16 let.
Na vyžádání pokoje Suite Family (4 do-
spělí a dítě 0-16 let), Junior Suite Execu-
tive, Junior Suite Cardinal a President s 
výhledem na moře.
Pokoje s výhledem na moře za příplatek. 

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ser-
vírované večeře v restauraci na terase s 
výhledem na moře. 
Možnost bezlepkové diety.

Sportovní nabídka
V hotelu či blízkém okolí tenis, venkovní 
posilovna, pronájem gumových člunů, 
potápěčské centrum, sportovní rybolov, 
projížďky na koních, škola plachtění, 9-ti 
jamkové golfové hřiště (par 3, cvičný 
green, driving range, putting green, pit-
ching green – možnost půjčení holí, lekcí 
golfu).

Pláž
Písečná pláž vzdálena cca 70 m, lehátka 
a slunečníky za poplatek. 
K dispozici je 5 dřevěných solárií nad hla-
dinou moře s lehátky zdarma a přímým 
vstupem z hotelové zahrady. 

Lokalita: Cala Capra
Vzdálenost od moře: 70 m - 100 m
Vzdálenost od letiště: 40 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



43

L’EA BIANCA LUXURY RESORT *****

Poloha
Tento velmi luxusní hotel s komorní at-
mosférou se nachází na severovýchod-
ním pobřeží Sardinie, pouhé 2 km od 
městečka Baja Sardinia, mezi proslulým 
Smaragdovým pobřežím a národním 
parkem souostroví La Maddalena, 6 km 
od přístavu Porto Cervo. 

Vybavení 
Součástí hotelu je restaurace „Lunaria“ s 
vnitřní a vnější částí u bazénu, privátní 
salónek pro 12 osob, piano bar „Lunaria 
Lounge“ rovněž  s vnitřní a vnější částí u 
bazénu, centrum zdraví „Recrea“, butik, 
kuřácká zóna „Cactus Garden,“ panora-
matická terasa „The Roof,“ bazén s 
lehátky a s dohledem plavčíka, kongre-
sové centrum. Pro děti je zde dětský ba-
zén a možnost hlídání za poplatek. Wi-fi 
za poplatek. 

Ubytování
Všechny moderně zařízené pokoje mají 
výhled na moře, balkon s posezením a 
prostornou koupelnu. 
Superior: 13 pokojů, každý o rozloze 
25 m². Max.  2 osoby a dětská postýlka.
Deluxe: 9 pokojů s minimální rozlohou 
25m² má koupelnu se sprchou a hydro-
masážní vanou 
Garden Deluxe: 2 prostornější pokoje (28 
m²) mají místo balkónu předzahrádku s 
posezením a přímým vstupem k bazénu

5 Junior Suite a 1 Garden Junior Suite:  
(oba 35 m²) mají obývací část, balkón 
s posezením a koupelnu s hydromasážní 
vanou a odděleným sprchovým koutem. 
Max. 2-3 osoby.
1 Suite: nejluxusnější pokoj (66 m²), 
který se skládá z velké ložnice s krbem, 
koupelny s jacuzzi a druhé koupelny se 
sprchovým koutem, obývacího pokoje 
a velké zařízené zahrady s přímým vstu-
pem k bazénu. Max. 5 osob.
Početnější rodiny se mohou ubytovat v 
jedné z pěti krásných samostatných vil: 
Bouganville, Gardenia, Ortensia, Ibiscus 
a Iris. 

Stravování
V ceně je zahrnuta polopenze: snídaně 
formou bufetu, večeře výběrem z menu 
(večeři je možné vyměnit za oběd - na 
základně rezervace vždy 1 den předem). 

Sportovní nabídka
Centrum zdraví „Recrea“ nabízí saunu, 
místnost pro fitness, kabiny pro speciál-
ní kúry, hydromasážní bazén s vodopá-
dem.

Pláž 
Krásná písečná pláž s lehátky a sluneční-
ky se nachází přímo před hotelem. 
V hlavní sezoně s dohledem plavčíka.

19

Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenost od moře: 100 m
Vzdálenost od letiště: 30 km 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



COLONNA RESORT *****

Poloha
Tento luxusní hotel se rozkládá na ploše 
cca 60 000 m², 1km od pláže Cala Granu, 
3 km od turistického centra městečka 
Porto Cervo (2x dopoledne a 2x odpo-
ledne vozí hosty zdarma hotelový mini-
bus nebo lze objednat dopravu loďkou 
za poplatek). 

Vybavení 
Resort je tvořen několika budovami. Kli-
entům nabízí dvě restaurace, dva bary, 
prostorné bazény s mořskou vodou, 
hydro-masážní bazén a členitou opalo-
vací plochou.
Bazény společně s opalovací plochou za-
ujímají cca 8500m². K resortu dále patří 
cvičné golfové hřiště, wellness centrum 
s posilovnou a saunou, nehlídané parko-
viště, heliport, molo. 
Všechny vnitřní prostory jsou klimatizo-
vané. Klientům je k dispozici recepce s 
halou s Wi-fi připojením, televizní míst-
nost, piano bar, butik, nadstandardně 
vybavené moderní kongresové sály.

Ubytování
Hotel disponuje celkem 250 luxusními a 
prostornými pokoji, všechny jsou vyba-
veny koupelnou se sprchou a vanou, TV/
Sat, minibarem, trezorem, pevným při-
pojením na internet nebo Wi-fi zdarma, 
klimatizací, většina pokojů má výhled na 
moře a verandu, balkon nebo terasu. 
Standard: dvoulůžkový pokoj s balkó-

nem a výhledem na moře (za příplatek) 
nebo do zahrady.
Deluxe: dvoulůžkový pokoj, prostorná 
koupelna s hydromasážní vanou a bal-
kónem/verandou s výhledem na moře či 
do zahrady.
Na vyžádání Junior Suite, Suite Executi-
ve, Suite Royal a Suite Presidenziale (až 
5 osob) a propojené rodinné pokoje a 
pokoje pro hendikepované osoby. 

Stravování
Snídaně formou bufetu. Oběd formou 
bufetu a večeře servírované s výběrem 
z menu (za poplatek). 

Sportovní nabídka
Večerní animační programy, tenisové 
kurty, cvičné golfové hřiště, posilovna, 
půjčovna lodí, motorek, vodní sporty, 
11 km od hotelu je golfové hřiště Pevero 
Golf Club. Hotel organizuje trekking, vy-
jížďky na kolech či na koních. 

Pláž 
Malá písečná pláž s lehátky je vklíněná 
do skal charakteristických pro severní 
Sardinii je součástí hotelové zahrady. Kli-
entům jsou k dispozici také dřevěná so-
lária se schůdky přímo do průzračného 
moře. Na pláži a u bazénu je plavčík.
400m vzdušnou čarou je krásná prostor-
ná písečná pláž Cala Granu s barem a 
plážovým servisem za poplatek. Možno 
využít hotelový mikrobus.

Lokalita: Porto Cervo Marina - Cala Granu
Vzdálenost od moře: 100 m
Vzdálenost od letiště: 34 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



HOTEL SPORTING *****

Poloha
Tento moderní elegantní hotel v tra-
dičním stylu se nachází přímo u moře, 
500m od centra s obchody a butiky, 
nedaleko přístavu známého městečka 
Porto Rotondo na samém začátku pro-
slulého Smaragdového pobřeží. Jeho 
architektura se skvěle snoubí s okolním 
prostředím. Vzdálenost od vyhlášeného 
městečka Porto Cervo je 26 km. 

Vybavení
K dispozici je klientům restaurace (se 
středomořskou kuchyní) s vnitřní částí 
a vnější částí s terasou s výhledem na 
bazén a přístav, piano bar, venkovní ba-
zén s mořskou vodou a lehátky, recepce, 
internet point Wi-fi, zahrada a privátní 
hotelová pláž s lehátky. 

Ubytování
Hotel nabízí 47 pokojů z nichž je 14 po-
kojů Superior, 27 Superior s výhledem na 
moře, 4 Junior Suite, 1 Panoramic Junior 
Suite a 1 Suite. Všechny hotelové poko-
je jsou moderně a elegantně zařízeny a 
nacházejí se většinou v přízemí (kromě 
Suite) s terasou, některé s výhledem na 
moře, jiné do zahrady. Disponují klima-
tizací s individuální regulací, TV/Sat, rá-
diem, telefonem, minibarem, trezorem a 
fénem, Wi-fi. Hotel nabízí také 2 pokoje 
pro handicapované. 

Stravování
Snídaně v restauraci formou bufetu nebo 

kontinentální snídaně na pokoj. Možnost 
dokoupit obědy a večeře - servírované s 
výběrem z menu. 

Sportovní nabídka
18-ti jamkové golfové hřiště Pevero Golf 
Club se nachází ve vzdálenosti 20 min od 
hotelu, tenisové kurty 500 m, posilovna, 
jízdárna 5 km, na vyžádání je možné za-
jistit potápění včetně lekcí, windsurfing, 
pronájem lodí a kánoí v přístavu Porto 
Rotondo - vše za poplatek. 

Pláž
Kromě úzké a členité hotelové pláže lze 
navštívit mnoho dalších krásných pláží 
v okolí - z těch nejznámějších jmenujme 
pláž Capriccioli či Liscia Ruia. 

Lokalita: Porto Rotondo
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 19 km

21

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



ABI D’ORU *****

Poloha
Hotel Abi d‘Oru se nachází v krásném a 
klidném zálivu Golfo di Marinella, pou-
hých 12 km od Olbie a jen 4 km od zná-
mého městečka Porto Rotondo. 

Vybavení
Tento hotel je místem jednoduché ele-
gance a klidu, obklopen udržovanými 
zahradami s krásným jezírkem a rozleh-
lými trávníky, vedoucími až k pláži v záli-
vu Marinella s jemným bílým pískem. 
Hotel disponuje recepcí se vstupní ha-
lou, lobby barem s panoramatickou tera-
sou, barem u bazénu a na pláži, 3 restau-
racemi, butikem, 5ti výtahy (celý hotel je 
bezbariérový). 
Miniclub je k dispozici zdarma, hlídání 
dětí za poplatek. 
Wi-fi připojením k internetu v celé budo-
vě hotelu zdarma. V zahradě je k dispozi-
ci sladkovodní bazén s částí pro děti. 
V blízkosti hotelu je v sezoně v provozu 
autobusová zastávka do Olbie, Porto Ce-
rva i Baja Sardinie. 

Ubytování
170 pokojů zařízených v typickém sar-
dinském stylu a v teplých středomořský 
barvách. 
Všechny jsou vybaveny individuální kli-
matizací, Sky-satelitní TV, telefonem, mi-
nibarem, trezorem, balkonem nebo tera-
su a koupelnou se sprchovým koutem. 

Standard: mají výhled do zahrady, k dis-
pozici jsou i pokoje s výhledem na moře 
a propojené pokoje. Na vyžádání je mož-
né i ubytování v Junior Suite (prostorné 
pohodlné pokoje se salonkem) a Suite 
(skládá se z ložnice a odděleného obý-
vacího pokoje dveřmi). Malá zvířata jsou 
povolena - za poplatek.

Stravování
Větší restaurace s terasou v hlavní budo-
vě nabízí bohaté snídaně formou bufetu 
a večeře servírované s výběrem z menu, 
o patro níže se nachází menší restaurace 
s terasou, kde je možné povečeřet for-
mou bufetu. Obědy nabízí plážová re-
staurace „Marinella“ – za poplatek. 

Sportovní nabídka
Jeden tenisový kurt, posilovna open spa-
ce a hřiště na volejbal. V hotelu je mož-
nost pronájmu kánoí, škola kitesurfingu, 
vodní lyžování, windsurfing, potápění, 
pronájem jízdních kol a tenisový trenér. 
Pevero Golf Club v Porto Cervo je vzdá-
len cca 20 km.

Pláž
Hotelová nádherná písečná pláž s velmi 
pozvolným vstupem a naprosto klidným 
mořem se nachází v zálivu Marinella. 
Lehátka, slunečníky a plážové osušky 
včetně výměny zdarma. 
Na pláži je k dispozici bar a restaurace.

Lokalita: Golfo di Marinella
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 18 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



PULLMAN TIMI AMA SARDEGNA  *****

Lokalita: Villasimius
Vzdálenost od moře: 500 m
Vzdálenost od letiště: 59 km

©
 E

nz
o 

Ba
ra

de
l

©
 E

nz
o 

Ba
ra

de
l

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

23

Poloha
Hotelový areál se nachází v blízkosti 
sladkovodní laguny, nedaleko bílé pí-
sečné pláže na jihovýchodním pobřeží 
Sardinie, 2 km od města Villasimius, kam 
vozí hosty zdarma několikrát denně ho-
telový minibus. 

Vybavení
Hostům je k dispozici hala s recepcí, in-
ternet (ve společných prostorách wi-fi 
zdarma, v hale za poplatek 3 PC s pev-
ným připojením), tři restaurace, lobby 
bar, beach bar, pool bar, kongresové 
centrum, kadeřnictví, noční klub, VIP 
klub (někdy s živou hudbou), obchod se 
suvenýry, divadlo, mini klub (6 -12 let), 
bazén, brouzdaliště, terasa na slunění s 
lehátky, slunečníky a osuškami zdarma. 
Thalasso centrum (za poplatek) se sau-
nou, soláriem, masážemi, tureckými láz-
němi, salonem krásy.

Ubytování
Hotel má 275 pokojů, všechny jsou vyba-
veny klimatizací s individuální regulací, 
trezorem, telefonem, minibarem, tv/sat, 
fénem, wi-fi ( na pokoji za za poplatek ) a 
balkonem nebo terasou.
Hotel má několik typů pokojů: 
Classic: 20–25m², pokoj s manželskou 
postelí a příslušenstvím se sprchou, max.
obsazenost 2 osoby. 
Superior: 30 – 35 m², jsou vybavené stej-
ně jako pokoj Classic, ale prostornější, 

koupelna se sprchou i vanou, max. obsa-
zenost 3 osoby.
Na vyžádání jsou propojené pokoje, 
pokoje Deluxe (max. 3 osoby) a několik 
různých typů pokojů Suite (2–4 osoby).

Stravování
Polopenze: Snídaně i večeře formou bo-
hatého bufetu. 
Hotel je vyhlášen svou kuchyní. 

Sportovní nabídka
4 tenisové kurty, víceúčelové hřiště, fit-
ness, aqua aerobik, aerobik, půjčovna 
kol, pétanque, lukostřelba, stolní tenis, 
golfové hřiště (putting green), jízdy na 
koních, na pláži vodní sporty: půjčovna 
šlapadel, loděk, vodní lyže, windsurfing 
(vše za poplatek).
800 metrů od hotelu je 18-ti jamkové 
golfové hřiště Tanka Golf Club. 
Na vyžádání je osobní trenér na spin-
ning, tenis a lekce plavání. 

Pláž
Privátní pláž je od hotelu oddělena pou-
ze lagunou (doprava elektrickým vláček 
zdarma, interval v sezóně cca 5 min, pro-
voz až do 21h). 
Lehátka, slunečníky a plážové osušky 
zdarma (kromě 1. a 2.řady - červenec a 
srpen). 
U pláže je hotelová restaurace večer s ži-
vou hudbou . 



FORTE VILLAGE RESORT – ROYAL PINETA *****

Lokalita: Santa Margherita di Pula 
Vzdálenost od moře: 0 - 400 m
Vzdálenost od letiště: 50 km

Poloha
Tento luxusní resort, rozkládající se na 
25 hektarech dokonale udržovaných 
zahrad, se skládá ze 7 hotelů kategorie 
4–5* a 2 budov s pokoji typu Suite. 
V dosahu 8 km se nachází městečko 
Pula.  
Luxusní hotel Royal Pineta nabízí díky 
své architektuře, poloze a krásné zahra-
dě okouzlující atmosféru. 
Nachází se jak v blízkosti moře tak well-
ness centra Fort Thaermae. 

Vybavení 
Klientům je k dispozici hlavní recepce, 
směnárna, několik restaurací včetně 4 
restaurací s možností a la carte, možnost 
večeří i v dalších restauracích resortu, 
obchodní centrum s butiky s luxusním 
zbožím, konferenční centrum, salon krá-
sy, relaxační centrum wellness s nabíd-
kou thalassoterapie se 7 druhy různých 
koupelí a nepřeberným množstvím re-
laxačních a masážních programů, mini 
club pro děti do 11 let věku, lékař. 
V komplexu se nachází 10 bazénů a vod-
ní park pro děti. 

Ubytování
Hotel nabízí dvoulůžkové a třílůžkové 
pokoje v přízemí a prvním patře a je ide-
ální variantou pro větší rodiny díky mož-
nosti propojených pokojů.  
Všechny pokoje jsou vybaveny koupel-
nou se sprchou nebo vanou, fénem, kli-

matizací, telefonem, LCD TV, minibarem, 
trezorem a terasou nebo balkonem.
Family Royal Pineta: tyto pokoje o rozlo-
ze 32 m² se nacházejí v přízemí a jsou vy-
baveny terasou. Jedná se o dvoulůžkové 
pokoje s rozkládací pohovkou a koupel-
nou se sprchou nebo vanou. 
Royal Pineta Terrace: dvoulůžkové po-
koje o rozloze 24/26 m², koupelna se 
sprchovým koutem nebo vanou a balko-
nem s výhledem do zahrady.

Stravování
Polopenze - snídaně se podává na terase 
restaurace Oasis nebo restauraci Bella-
vista na promenádě. 
Večeře jsou podávány v restauraci 
La Pineta, La Locanda a Torre Grill. 

Sportovní nabídka
Velmi bohatá, např. 12 tenisových kurtů, 
hřiště na fotbal, basketbal, volejbal, ae-
robic. Za poplatek vodní sporty na plá-
ži – windusurfing, vodní lyže, potápění, 
plachtění, půjčovna kol, fitness, bowling, 
jízdy na koních trenéři, lekce potápění, 
trampolíny, 9ti jamkový putting green, 
27 jamkové golfové hřiště Is Molas je 
vzdáleno 13 km. 

Pláž 
Písečná pláž s bílým pískem přímo u 
komplexu, lehátka, slunečníky a osušky 
zdarma. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



Poloha
Tento moderní  a poměrně nový kom-
plex se nachází v klidné části ostrova na 
východním pobřeží v zeleni na rozloze 
750 hektarů pod korunami pinií. Vše je 
vybudováno v elegantním stylu snoubí-
cím se s tradiční sardinskou architektu-
rou. Městečko Riola Sardo je vzdáleno 6 
km, historické Oristano 24 km.

Vybavení 
Hotel disponuje vším, co si jen klienti 
při své dovolené mohou přát: prostorná 
recepce s lobby, parkoviště, bazén s ma-
sážními tryskami, 2 restaurace, pianobar, 
výtah, wi-fi ve všech prostorách, konfe-
renční místnost, wellness centrum vyba-
vené tělocvičnou a relaxační místností, 
za poplatek turecké lázně, kosmetické a 
masérské služby. Od 1. 7. do 31. 8. fungu-
je junior klub pro děti 4-12 let. 

Ubytování
Hotel disponuje 58 pokoji a suite v hlavní 
budově dále family suite v zahradě a 84 
pokoji v rezidencí ch. Všechny moderně 
zařízené pokoje mají tv/sat, klimatizaci, 
minibar, telefon, trezor a Wi-fi připojení. 
Všechny pokoje jsou nekuřácké a někte-
ré mají balkon, lodžii či terasu s poseze-
ním. Dle velikosti jsou pokoje rozděleny 
na Classic (24 m²) a Superior (36 m²). Na 
vyžádání jsou k dispozici pokoje Junior 
Suite (43 m²) a Super Suite. Poloha ho-
telu nemůže nabídnout pokoje s výhle-

dem na moře.

Stravování
Snídaně formou bufetu, večeře à la carte, 
předkrmy formou bufetu (v rámci polo-
penze v „Il Destriero Grill“ se jedná o 4 
chody, každý s výběrem ze 3 možností)

Sportovní nabídka 
18-ti jamkové golfové hřiště Is Arenas se 
nachází přímo u hotelu ( hosté hotelu 
zde mají speciální ceny ), vodní sporty za 
poplatek na pláži včetně možností půj-
čení gumových člunů, kajaků a surfů. Pro 
děti je v hotelu plně vybavené dětské 
hřiště a baby seating (za poplatek). 

Pláž 
4,5 km dlouhá písečná hotelová pláž je 
hned u hotelové zahrady. Je zde plážový 
bar a hotel poskytuje 1 slunečník na po-
koj, lehátka a osušky zdarma. 

GOLF HOTEL IS ARENAS *****

Lokalita: Pineta Is Arenas
Vzdálenost od moře: 400 m
Vzdálenost od letiště: 106 km

25

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



VILLA LAS TRONAS HOTEL & SPA  *****

Lokalita: Alghero
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 10 km

Poloha
Secesní vila Las Tronas byla v minulosti 
letním sídlem savojské královské rodiny. 
Dnes majitelé, kteří přestavěli budovu  
na luxusní hotel, nabízí 25 originálně 
zařízených pokojů. Vila je vystavěna na 
soukromém poloostrůvku 1 km od his-
torického centra Alghera, kam lze dojít 
procházkou po osvětlené promenádě 
kolem moře, nebo dojet linkovým auto-
busem, který staví před hotelem. 

Vybavení
Současní majitelé přestavěli vilu na lu-
xusní hotel se zámeckou atmosférou. 
Hotel je zasazen do pečlivě udržované 
zahrady. Klientům je k dispozici recepce, 
trezor na recepci, restaurace, bar, wellne-
ss centrum, venkovní bazén s mořskou 
vodou vybaven slunečníky a lehátky s 
panoramatickým výhledem na moře, 
parkoviště v hotelové zahradě zdarma, 
wi-fi připojení k internetu v hotelové 
hale i na pokojích zdarma. 

Ubytování
Všechny pokoje typu Standard a Suite 
mají svůj nezaměnitelný a jedinečný styl, 
jsou zařízené historickým nábytkem a 
plně vybavené k maximální spokojenosti 
hostů (tv-sat, trezor, minibar, fén, župan 
a přezůvky, klimatizace, 2x denně úklid. 
wi-fi připojení k internetu). Každý pokoj 
se liší a má výhled do zahrady nebo na 
moře.

Stravování
Snídaně formou bufetu. Individuálně na 
místě možnost obědů a večeří v hotelové 
restauraci (závisí na obsazenosti hotelu). 

Sportovní nabídka
V hotelu najdete wellness centrum (zahr-
nuto v ceně pobytu) s krytým bazénem s 
mořskou vodou, jacuzzi, tělocvičnou a 
soláriem. 
Můžete zde využít relaxační masáže či 
zkrášlovací procedury (za poplatek). 
Do wellnes centra dostanete zdarma 
přezůvky, župan a osušku. 
Přímo v hotelu je možné zahrát si biliard 
či půjčit jízdní kola. 

Pláž
Pobřeží celého poloostrůvku je skalnaté, 
přímo z hotelové zahrady je vstup do 
moře po schůdcích. Hosté mohou též 
využít malou písečnou veřejnou pláž 
vzdálenou asi 30 m. Nenabízí však plážo-
vý servis ani další služby. 
Z druhé strany jsou skalnatá plata se 
vstupem do moře a barem. Hlavní měst-
ská pláž s jemným bílým pískem vzdále-
ná 2,5 km je dostupná autem či linkovým 
autobusem. 

Letiště  ALGHERO/  Fertilia 

nocí Odlety  čtvrtek// čtvrtek 7               14               

NOVINKA



CARLOS V *****

Poloha
Tento elegantní moderní hotel je situo-
ván cca 1 km jižně od historického cen-
tra města Alghero.  Centrum je snadno 
dostupné procházkou po příjemné pro-
menádě. Hotel je vystavěný v udržované 
prostorné zahradě, v mírném kopci nad 
mořem a nabízí tak kouzelný výhled na 
mys Capo Caccia a romantický ostrůvek 
s vilou Las Tronas. 
U hotelu je zastávka městského auto-
busu, který jezdí do centra Alghera a na 
hlavní městské pláže.

Vybavení 
Hotel byl v roce 2006 kompletně zre-
konstruovaný a vybavený moderními 
technologiemi. Klientům jsou k dispo-
zici služby recepce, 2 restaurace, bazén 
s mořskou vodou, malý bazén pro děti, 
bar s terasou orientovanou na moře, 
konferenční sály, relaxační centrum (za 
poplatek). 
Parkování je možné u hotelu zdarma. 

Ubytování
179 hotelových pokojů typu Classic (na 
vyžádání Comfort, Executive, Deluxe, 
Suite). Většina pokojů má boční výhled 
na moře (některé přímý výhled na moře), 
ostatní jsou orientovány do zahrady. 
Všechny pokoje mají balkon  nebo te-
rasu, jsou prostorné, vkusně a moderně 
zařízené. Mají klimatizaci s centrální re-
gulací, plazmovou tv-sat, trezor, minibar 

(za poplatek), fén, soc. zařízení s vanou 
či sprchou. 
Připojení k internetu za poplatek.

 Stravování
Snídaně formou bohatého bufetu. 
Za příplatek polopenze podávaná v re-
stauraci Imperial s výhledem na bazén
(večeře servírovaná).

Sportovní nabídka 
V hotelu mohou klienti využívat bazén 
se slanou vodou (1.5.-30.9.), dětský ba-
zén, terasu ke slunění, tenisové kurty, 
stolní tenis. Za poplatek solární sprchu 
a relaxační centrum se širokou nabíd-
kou masáží. Golfoví nadšenci si mohou 
zahrát v místním Golf Clubu na hřišti s 9 
jamkami.

Pláž 
Pod hotelem (přes místní komunikaci) 
jsou dvě malé veřejné pláže, obě bez 
plážového servisu, 200 m skalnatá a 300 
m malá písečná pláž místy s kameny (u ní 
funguje v hlavní sezóně malá diskotéka). 
Před hotelem je zastávka autobusu, kte-
rý pravidelně jezdí do centra a na 4 km 
dlouhou pláž s jemným bílým pískem 
(vhodnější koupání pro děti). 
Plážový servis za poplatek na místě. 

Lokalita: Alghero
Vzdálenost od moře: 30 m, hlavní pláže Alghera cca 2 km
Vzdálenost od letiště: 10 km

27

Letiště  ALGHERO/  Fertilia 

nocí Odlety  čtvrtek// čtvrtek 7               14               

NOVINKA



GRAND RELAIS DEI NURAGHI ****

Poloha
Hotel je situovaný v krásné zahradě v 
blízkosti moře. Jedná se o jednu z nej-
hezčích pláží v oblasti Baja Sardinia. 
Je odtud nádherný výhled na Arcipelago 
della Maddalena. 
Do luxusního centra Sardinie - Porto Ce-
rva je odtud pouhých 6 km.
Tento malý hotel se skládá z pouze 33 
pokojů (z nichž 21 pokojů jsou junior 
suity) a je jako jeden z mála vystaven 
tradičním nuragském stylu (z krásných 
kamenů jednotné linie). 
Doporučujeme těm, kteří vyhledávají 
naprosté soukromí, je vhodný přede-
vším pro pár. 

Vybavení
Hotel nabízí svým klientům restauraci 
Casablanca s panoramatickou terasou - 
kde mají možnost povečeřet hosté, kteří 
mají objednanou polopenzi, American 
bar, Room service od 7.30 do 23.00 hod., 
bazén s lehátky a slunečníky, plážové 
ručníky - na kauci, wi-fi zdarma v hote-
lové hale, internet point, nehlídané par-
koviště.
Zvířata malé rasy jsou povolena za po-
platek: 10 EUR/den. 

Ubytování
Pokoje jsou navržené architektem Pete-
rem Schneckem a ubytování je možné v 
těchto typologiích:
Standard - pro max. 2 osoby se nachází 

v hlavní budově, disponují koupelnou s 
vanou a balkonem nebo malým patiem 
s výhledem do zahrady.
Superior - se nachází v hlavní budově a 
má dvě oddělené části - ložnici s oknem 
a obýavcí část s terasou a výhledem do 
zahrady. Koupelna se sprchou.
Junior Suite Classic - rozprostřené v za-
hradě v malých vilkách s open space - 
rozdělené na ložnice a obývací částí se 
sofa. V koupelně je vana i sprcha. Sou-
kromá zahrada v junior suite s lehátky, 
slunečníkem, stolkem a židlemi.
Junior Suite Pool - má navíc v soukromé 
zahradě vlastní bazén o rozměru 7 m². 

Stravování
Ubytování se snídaní. Za příplatek polo-
penze - večeře servírované v restauraci 
Casablanca.

Sportovní nabídka
Tenis - 200 m v hotelu Porto Piccolo - za 
poplatek. 

Pláž
Písečná pláž se nachází 200 m od hote-
lu se slunečníky a lehátky do vyčerpání 
kapacity. 

Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenost od moře: 200 m
Vzdálenost od letiště:  34 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



CLUB HOTEL  ****

Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenost od moře: 30 m
Vzdálenost od letiště:  35 km

Poloha
Tento hotel má jedinečnou a exklusivní 
polohu - přímo v centru Baja Sardinia a 
současně u krásné písečné pláže. Vstup 
do hotelu se nachází na promenádě, kte-
rá je součástí náměstíčka a přitom hote-
lové pokoje jsou ve velké míře umístěné 
v zahradě hotelu a tudíž zajišťují klid. 
Díky tomu je hotel vhodný jak pro rodiny 
s dětmi, tak pro klienty, kteří chtějí strávit 
dovolenou současně na pláži i na náku-
pech a po návštěvách kaváren, restaura-
cí, butiků, apod. V blízkosti se nachází též 
známé Porto Cervo. 

Vybavení
Recepce a hala s přístupem WI-FI zdar-
ma, piano bar-večer od června do září, 
American bar s malou terasou s výhle-
dem na moře a náměstí, 3 restaurace 
(Bouganville – zaměřena na sardskou 
kuchyni, podává se zde i snídaně, Mira-
mare – luxusní restaurace na terase s vý-
hledem na moře- zde se podávají večeře 
při svíčkách - pro hosty ubytované v Ju-
nior Suite a Superior, ostatní za poplatek 
25 EUR/den po předchozí rezervaci 
a volné kapacitě a restaurace Esco-Paz-
zo na nádherné terase s výhledem na 
moře - zaměřená na rybí kuchyni a velký 
výběr vín - za poplatek - pro klienty hote-
lu 10%sleva), Beach Snack - na hotelové 
pláži - otevřený v době oběda (pizzy,sa-
láty, panini, deserty, atd.), garáž a parko-

viště - hlídané - zdarma. 

Ubytování
Hotel nabízí ubytování v různých typech 
pokojů: Standard, Standard s bočním vý-
hledem na moře, Standard s přímým vý-
hledem na moře, Superior a Junior Suite. 
Všechny pokoje jsou vybaveny SAT/TV, 
telefonem, klimatizací, minibarem, trez-
orem, fénem, plážovými osuškami, mají 
balkon nebo terasu. 

Stravování
Polopenze jsou podávány v restauraci 
Bouganville, snídaně formou bohatého 
bufetu-pečivo e dezerty vlastní výroby, 
večeře salátový bufet, hlavní jídlo for-
mou výběru z menu. Plná penze za pří-
platek. 

Sportovní nabídka
Tenisové kurty 200 m od hotelu-za po-
platek, půjčovna kol - ZDARMA, půjčov-
na aut a lodí, potápěčské centrum-pro 
klienty hotelu sleva 10%, sportovní ry-
bolov. 

Pláž
Hotelová pláž s lehátky a slunečníky 
zdarma se nachází 150 m procházkou v 
hotelové zahradě. Veřejná písečná pláž 
se nachází vedle hotelu. 

29

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



GRAND HOTEL SMERALDO BEACH ****

Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenost od moře: 50 m
Vzdálenost od letiště:  34 km

Poloha
Tento hotel stojí na pobřeží Costa Sme-
ralda, 200 m od hlavního náměstí živé-
ho přímořského centra Baja Sardinia v 
místě, kde si příroda opravdu vyhrála a 
vytvořila unikátní scenérie ze zvětralých 
žulových skal načervenalé barvy a ojedi-
nělých tvarů. Hotel doporučujeme pře-
devším párům nebo rodinám s velkými 
dětmi - jelikož zajišťuje opravdu klidné 
prostředí, zároveň je to kousek pěšky do 
centra města se svými bary, diskotékami, 
restauracemi a obchody. 

Vybavení
Hostům je k dispozici recepce, WI-FI za 
poplatek, společenská místnost s TV, 2 
restaurace, 2 bary, konferenční sál, posi-
lovna. V tropické zahradě jsou 4 bazény, 
bar u bazénu, brouzdaliště a několik ma-
lých zákoutí na slunění s lehátky.  

Ubytování
Hotel nabízí 162 pokojů: Standard, Stan-
dard s bočním výhledem na moře a Stan-
dard s čelním výhledem na moře. Všech-
ny jsou vybaveny TV/Sat, telefonem, 
minibarem, klimatizací, fénem a tera-
sou/balkónem. Max. obsazenost pokojů 
Standard je 3 osoby. Na vyžádání jsou k 
dispozici propojené pokoje. 

Stravování
Snídaně se podávají formou bufetu, obě-
dy formou bufetu v restauraci na pláži, 
večeře jsou servírované s výběrem z bo-

hatého menu v hlavní restauraci. Hosté 
mají možnost si v rámci polopenze zvolit 
obědy nebo večeře.

Sportovní nabídka
Na veřejné pláži v Baja Sardinia vodní 
sporty, v nedalekém centru střediska 
jsou tenisové kurty, půjčovna šlapadel a 
skútrů, 18-ti jamkové hřiště Pevero Golf 
Club je vzdálené 15 km od hotelu. 
Hosté hotelu mají k dispozici venkovní 
posilovnu. 

Pláž
Menší hotelová pláž s barem přímo před 
hotelem, vybavená lehátky a slunečníky 
zdarma. Krásná písečná pláž v centru le-
toviska je vzdálena  5 min. chůze. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



PARK HOTEL RESORT  ****

Poloha 
Park hotel je jedním z prvních hotelů po-
stavených v Baia Sardinii. Také díky tomu 
má úžasnou polohu přímo u pláže. Hotel 
se nachází v klidné části velmi známého 
a vyhledávaného turistického městečka 
Baia Sardinia, v zátoce s výhledem na 
protější přístav. 
Centrum Baia Sardinia tvoří velká terasa 
nad mořem, kterou z jedné části uzaví-
rají malé obchůdky, bary a restaurace se 
skvělou kuchyní. Přímo pod touto cen-
trální terasou se nachází hlavní písečná 
veřejná pláž Baja Sardinie. Do centra 
živého a malebného městečka je to od 
hotelu cca 10 min chůze (1,5 km). 
Vybavení 
Hostům je k dispozici recepce, restaura-
ce, piano bar každý večer (od 9.6.-9.9.), 
bazén s mořskou vodou, snack bar se 
sluneční terasou a třemi pětimístnými ja-
cuzzi, brouzdaliště pro děti, dětské hřiš-
tě, mini club a hlídání dětí od 4-8 let (od 
9.6. do 9.9.) a nehlídané parkoviště. 
Ubytování
Všech 75 jednoduše a účelně zařízených 
hotelových pokojů je vybaveno klima-
tizací, telefonem, TV, minibarem, trezo-
rem, fénem. 
Classic - s výhledem do zahrady pro 2 
osoby, možnost dětské postýlky, bez 
balkonu. 
Comfort - prostornější než pokoje classic. 
S výhledem do zahrady s teráskou nebo 

balkonem, možnost 3. A 4 lůžka. Výhled 
na moře za příplatek  
De Luxe - v prvním patře, přímo u moře 
s vlastním vchodem. Prostorná, krytá 
teráska vybavená stolem, židlemi a hou-
pací sítí. Možnost přistýlky nebo dětské 
postýlky. Navíc mají klienti k dispozici 
župany, snídani na privátní terase a re-
zervovaný stůl v restauraci na verandě s 
panoramatickým výhledem.
Family Room - 2 pokoje Comfort pro 3-4 
osoby + dětská postýlka s výhledem na 
moře (za příplatek) se společným vcho-
dem a příslušenstvím.
Stravování 
Polopenze – snídaně formou bufetu a 
večeře servírované (saláty a dezerty for-
mou bufetu). Za příplatek plná penze 
(obědy servírované).
Sportovní nabídka 
2 tenisové kurty (osvětlení za poplatek), 
nohejbalové hřiště, ping-pong, proná-
jem člunů, půjčovna kanoí, lodní výlety.
Pláž 
Menší soukromá písečná pláž se sluneč-
níky a lehátky.

Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenost od moře: 20 m
Vzdálenost od letiště: 35 km

31

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               



HOTEL LE GINESTRE  ****

Poloha
Hotel Le Ginestre se nachází na smarag-
dovém pobřeží, které se vyznačuje nedo-
tčenou přírodou, úžasnou barvou moře a 
krásnými plážemi. Hotelová písečná pláž 
je vzdálena pouhých 300 m - stačí projít 
krásnou vzrostlou zahradou. 
Světoznámé městečko Porto Cervo leží 
1 km od hotelu a nabízí velké množství 
obchodů světových značek. 

Vybavení
Tento diskrétní menší hotel má svou 
velmi dlouhou tradici, stále klienty, je vy-
baven designovým nábytkem a rozpro-
stírá se v zahradě o rozloze 15.000 m². 
V hotelu se nachází recepce, restaurace 
s panoramatickou terasou s výhledem 
do zahrady a na moře, beauty centrum, 
bazén, dětský bazén, American bar u ba-
zénu, konferenční sál pro 200 osob, wifi- 
připojení.
Hosté hotelu mohou využívat hotelové 
tenisové kurty zdarma a také moderně 
vybavené fitness centrum.

Ubytování
V hotelu je celkem 80 pokojů z toho 
54 pokojů Classic, 19 pokojů Superior,  
4 Junior Suite a 3 Suite. Pokoje Classic 
mají výhled do zahrady, ostatní pokoje 
ve většině případů mají výhled na moře. 
V každém pokoji je k dispozici TV/LCD, 
WI-FI, trezor, minibar, klimatizace s indi-
viduální regulací, balkón nebo terasa. 

Stravování
Restaurace je specializovaná na typic-
kou sardinskou kuchyni a rybí kuchyni. 
V ceně ubytování je zahrnuta bohatá 
snídaně formou bufetu. Obědy a večeře 
jsou servírované - za příplatek. 

Sportovní nabídka
Hosté mají k dispozici tenisové kurty, ba-
zén, dětský bazén, v blízkosti se nachází 
známé golfové hřiště 18 jamek Pevero. 
Na pláži je možné si pronajmout člun - 
za poplatek.

Pláž
Písečná pláž Porto Paglia se nachází 300 
m od hotelu a je vybavena slunečníky a 
lehátky. 

Lokalita: Porto Cervo
Vzdálenost od moře: 300 m
Vzdálenost od letiště: 30 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



HOTEL LE PALME ****

Poloha
Hotel zasazený do středomořské vege-
tace v centru Smaragdového pobřeží 
- Costa Smeralda se nachází pouze cca 
3 km od centra známého luxusního stře-
diska Porto Cervo. 

Vybavení 
Hostům je k dispozici vstupní hala s re-
cepcí, restaurace Romantic se středo-
mořskou kuchyní v rámci polopenze 
nebo plné penze, grill restaurace Il Gaze-
bo otevřen v době oběda, American bar, 
snack bar Il Gazebo - kousek od pláže, 
klenotnictví, wellness a centrum krásy s 
kadeřnictvím, nákupní galerie, divadlo 
Le Palme, konferenční sál, nehlídané par-
koviště, bazén s mořskou vodou, bazén 
pro děti, terasa s lehátky a slunečníky 
zdarma, osušky - na kauci. 
Zvířata nejsou akceptována. 

Ubytování
Všechny pokoje mají koupelnu s vanou, 
klimatizaci, TV/sat, minibar, trezor.
Pokoje Standard nemají balkon, pokoje 
Classic jsou s balkonem.
Pokoje Deluxe jsou prostornější a mají 
balkon směrem k moři, pro klienty uby-
tované v pokojích Prestige s balkonem s 
výhledem do zahrady, se navíc poskytují 
tyto služby: rezervovaný stůl v oddělené 
privátní části restaurace, tác ovoce a lá-
hev vína na pokoji v den příjezdu, luxus-
ní koupelovou kosmetiku. 

Některé pokoje mají možnost 4. lůžka - 
na vyžádání.

Stravování
Polopenze: snídaně formou bohatého 
bufetu, večeře jsou servírované s vý-
běrem ze 4 menu a bohatým bufetem 
předkrmů a dezertů. Obědy jsou částeč-
ně servírované.
Služba Dine Around Baja hotels - umož-
ňuje hostům, kteří mají plnou penzi, 
večeřet bez příplatku po předchozí re-
zervaci v restauraci Bouganville v Club 
hotelu, restauraci La Terrazza v hotelu 
La Bisaccia nebo můžou večeřet s 50% 
slevou v restauraci Casablanca v hotelu 
Grand Relais dei Nuraghi - všechny tyto 
hotely se nacházejí přímo ve městečku 
Baja Sardinia. 

Sportovní nabídka 
Beach volley, tenis, fitness zona ve spo-
lupráci s Mad Dogg - spinning, yoga, 
pilates, Jacuzzi, turecké lázně, pořádání 
kursů potápění, šnorchlování, rybolov - 
vše za poplatek. Mini club pro děti od 4 
do 12 let od 14.6. do 15.9. 

Pláž 
Písečná privátní pláž se nachází 100 m 
od hotelu včetně lehátek a slunečníků. 

Lokalita: Porto Cervo
Vzdálenost od moře: 100 m
Vzdálenost od letiště: 35 Km 

33

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



CLUB HOTEL BAIA DEI PINI  ****

Lokalita: Budoni
Vzdálenost od moře: 300 m
Vzdálenost od letiště: 35 km 

Poloha
Prázdninový komplex patrových budov 
zasazených v zahradě se nachází v bez-
prostřední blízkosti nádherné písečné 
pláže, v klidné lokalitě 
v oblasti Pedra e Cupa na východním 
pobřeží Sardinie, cca 1 km od městečka 
Budoni, pohodlně dosažitelného pěšky. 

Vybavení
Hostům je k dispozici vstupné hala s re-
cepcí, 2 restaurace - Il Club s oddělenou 
částí pro děti a Il Grill, kde je nutná rezer-
vace, lobby bar, piano bar, bar na pláži, 
butik, prádelna. K venkovnímu vybavení 
patří 3 bazény a terasa na slunění s lehát-
ky a slunečníky zdarma, osušky oproti 
kauci. Hotel pořádá animační programy 
pro děti i dospělé, lekce tance, varieté v 
amfiteátru.
Klubová karta je pro naše klienty zdarma 
a zahrnuje v období: 26.5.-22.9. - spor-
tovní aktivity, turnaje, kolektivní kursy 
plavání, aerobicu, aquagym, slunečníky 
a lehátka u bazénu a na pláži do vyčer-
pání kapacity, dětský park pro děti, mini 
klub pro děti od 5 do 10 let, parkoviště, 
půjčovna kol a aut. 

Ubytování
268 pokojů se rozprostírá v parku o roz-
loze 60.000 m², v patrových budovách a 
nabízí ubytování ve dvou až pětilůžko-
vých pokojích (vícelůžkové s palandou). 
Některé pokoje jsou propojené - za po-

platek.  Ve všech pokojích je k dispozici 
klimatizace, minibar, TV/Sat, trezor
 a telefon. Většina pokojů má k dispozici 
verandu nebo balkon.  

Stravování
Stravování je poskytováno formou bufe-
tu se zaměřením na typickou sardinskou 
kuchyni. V ceně jsou zahrnuty některé 
nápoje. 

Sportovní nabídka
2 tenisové kurty s umělým povrchem, 2 
polivalentní hřiště na fotbálek, lukostřel-
ba, aquagymnastika, pétangue, aerobik, 
kánoe, plážový volejbal, vodní sporty.

Pláž
Pláž s bílým pískem je od hotelu vzdá-
lená cca 300 m, přístupná přes zahradu 
hotelu, lehátka a slunečníky do vyčerpá-
ní kapacity zdarma mimo 1. a 2. řady. 
Bar na pláži. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



35

PARK HOTEL & SPA CALA DI LEPRE ****

Lokalita: Cala di Lepre
Vzdálenosti: moře 200 – 600 m , letište 39 km 

Hotel se nachází na severovýchodě Sardinie, 3 km 
od městečka Palau na pahorku, který ústí u moře. 
Celý komplex je zasazen do středomořské zeleně. 
Hotel disponuje 160 pokoji ve 2 typech, bazénem 
s mořskou vodou s lehátky, barem, 2 restauracemi, 
mini a junior clubem a thalasso & spa centrem d‘Ea 
Marina. 
Všechny pokoje jsou v přízemí se samostatným 
vstupem a jsou vybaveny telefonem, TV-sat., indivi-
duální klimatizací, trezorem, vysoušečem vlasů, mi-
nibarem a verandou s posezením či 2 lehátky. Suite 
kromě terasy disponují také zadním patiem, TV a kli-
matizací v obou pokojích. Pokoje v parku se nachá-
zejí ve vzdálenosti 400-600m od moře v klidné zóně 
v zeleni. Parco Standard (max 2+1): pokoj s manžel-
skou postelí a možností 3. lůžka pro dítě do 16ti let. 
Parco Suite (max 2+2): pokoj s manželským lůžkem, 
obývací pokoj s možností 2 lůžek pro dvě děti do 16 
let. Parco Senior Suite (max 4 + 2): jako Suite, navíc 
s další ložnicí. Polopenze: snídaně formou bufetu, 
večeře formou bufetu či servírované s výběrem z 
menu. Zdarma jsou k dispozici: 2 tenisové kurty, 
hřiště na volejbal, fotbalové hřiště s umělou trávou. 
Písečná pláž se nachází ve vzdálenosti 200-600m dle 
umístění pokoje, lehátka a slunečníky za poplatek.

             BAJA BIANCA CLUB HOTEL ****
Lokalita: Capo Coda Cavallo
Vzdálenosti: moře 350 m, letiště 25 km

Hotel se nachází na severovýchodním pobřeží Sar-
dinie, v centru chráněné mořské oblasti Tavolara 
- Capo Coda Cavallo, 9 km od centra letoviska San 
Teodoro. V hlavní budově se nachází recepce, hala, 
butik, relaxační zóna s TV, klimatizovaná restaurace 
s prostornou krytou terasou s výhledem na moře, 
wellness centrum Baja Bianca, fitness s posilovnou. 
Rodiny s dětmi jistě ocení mini klub (5-8 let) a junior 
klub (9-12 let) - v rámci klubové karty povinné od 
5 let věku (klienti ji mají v ceně). Všechny elegant-
ně zařízené pokoje jsou klimatizované, mají TV/SAT, 
telefon, trezor, fén, minibar, balkon či terasu s nábyt-
kem.
Polopenze - snídaně i večeře formou bufetu, včetně 
vybraných nápojů. 
Klientům je v rámci Klubové karty v období 10.6.-
16.9. k dispozici bazén pro dospělé s hydromasáží, 
bazén pro děti, lehátka a slunečníky (v zahradě), 
posilovna, fotbalové hřiště, osvětlený tenisový kurt 
se syntetickým povrchem, stolní tenis, lukostřelba, 
horská kola, zábavný animační program pro děti. 
Působivá veřejná písečná pláž Salina Bamba se na-
chází ve vzdálenosti cca 350 m od hotelu, sluneční-
ky a lehátka jsou za poplatek. 500 m od hotelu se 
nachází působivá pláž Cala Suaraccia s výhledem na 
ostrov Tavolara. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               NOVINKA



HOTEL CLUB SARACENO ****

Lokalita: Arbatax
Vzdálenost od moře: 100-300 m
Vzdálenost od letiště: 133 km

Poloha
Hotel klubového typu se nachází v krás-
né písečné zátoce Baia di San Gemiliano, 
která zaručuje klid a soukromí ubytova-
ným hostům, cca 1,5 km od městečka 
Arbatax. 

Vybavení
Hlavní část hotelové residence tvoří 
centrální budova s restaurací, barem, 
butikem, dvěma bazény (pro dospělé i 
děti), recepcí a internet pointem. Nad 
tímto zázemím se nachází ubytovací 
část: hotelové pokoje v přízemních nebo 
patrových vilkách. Vše je přizpůsobeno i 
pro handicapované hosty – bezbariéro-
vé přístupy. Hotel dále nabízí klientům 
bar na pláži, animační programy po celý 
den, mini club pro děti 4 -12 let, dětský 
koutek v zahradě, stylové večeře s grilo-
váním, večerní zábavné programy, asis-
tenci lékaře (1hod./denně kromě nedě-
le), parkoviště. 

Ubytování
Všechny pokoje jsou vybaveny klima-
tizací, trezorem, tv/sat, ledničkou (za 
poplatek), telefonem, příslušenstvím, 
balkónem. 
Pokoje jsou rozděleny do kategorií: 
Standard pokoje s výhledem do parku, 
maximální obsazenost 4 osoby. 
Superior pokoje s výhledem na moře, 
maximální obsazenost 4 osoby. 
Family pokoje komponované z ložnice 

s manželskou postelí a druhého pokoje 
pro děti (většinou s palandou), s výhle-
dem na moře (za poplatek) nebo do za-
hrady.

Stravování
Plná penze - snídaně, obědy i večeře 
formou bohatého bufetu. Podává se v 
otevřené restauraci s výhledem na moře. 
Stolní víno, voda a některé nealko nápo-
je jsou v ceně. 

Sportovní nabídka
Kolektiv animátorů připravuje po celý 
den sportovní program pro děti i dospě-
lé : kurzy windsurfingu, kánoe, plavání, 
lukostřelby, aerobiku, fotbalu. K dispo-
zici jsou tenisové kurty, fotbalové hřiště, 
plážový volejbal, jízdy na koních, bazén 
s brouzdalištěm, aqua aerobik, aerobik, 
ping pong, organizované výlety.

Pláž
Krásná písečná pláž je od hotelu vzdále-
ná 100 - 300 m, k dispozici slunečník a 2 
lehátka v 1. řadě za € 80/týd., 2. řada € 
50/týd., ostatní v ceně ubytování, plážo-
vé ručníky na kauci €15. Za výměnu ruč-
níku se platí poplatek €2. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



LANTHIA RESORT  ****

Lokalita: Santa Maria Navarrese
Vzdálenost od moře: 300 m
Vzdálenost od letiště:  137 km

Poloha
Tento nový, velice moderně pojatý hotel 
se nachází v zeleni, v klidné části přístav-
ního městečka Santa Maria Navarrese na 
jižním okraji zálivu Golfo di Orosei neda-
leko města Arbatax. 

Vybavení
Hotel disponuje recepcí, prosklenou re-
staurací s vnitřní i venkovní částí, barem, 
bazénem s opalovací zónou vybavenou 
lehátky a slunečníky v zahradě, parkoviš-
těm. 
V Loby baru wi-fi, na pokojích pevné při-
pojení – klienti si mohou na recepci vy-
žádat kabel k připojení na internet. 
Tyto služby jsou zahrnuty v ceně ubyto-
vání.

Ubytování
V hotelu je pouhých 28 pokojů, které V 
hotelu je pouhých 28 pokojů, které jsou 
pojmenovány podle měst Sardinie. 
Pokoje jsou moderně, ale současně vel-
mi stylově zařízeny. Všechny jsou vyba-
veny klimatizací, tv/sat, připojením na 
internet, telefonem, fénem, trezorem a 
minibarem. 
Dělí se do kategorií:
Classic: se sprchou, bez balkonu. 
Maximální obsaditelnost 2 dospělí + dítě 
do 2 let.
Deluxe: se sprchou, všechny s terasou 
nebo verandou. 
Max. 2 dospělí + dítě do 2 let.

Executive: s vanou, terasou nebo veran-
dou.
Junior Suite: s šatnou a hydromasážní 
vanou, s verandou nebo terasou. Max. 2 
dospělí + dítě do 2 let.
Suite: se salónem s posezením, terasou, 
rohovou hydromasážní vanou. Max. 2 
dospělí + děti do 14 let + dítě do 2 let. 

Stravování
Snídaně formou bufetu, večeře servíro-
vané výběrem z menu. 

Sportovní nabídka
Hotel nabízí pronájem kol a jízdy na koni, 
v Santa Maria Navarrese jsou tenisové 
kurty. 

Pláž
Písečná pláž s jemnými oblázky je od ho-
telu vzdálená 100 metrů. 

37

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



HOTEL SILIMBAS ****

Lokalita:  Marina di Bari Sardo
Vzdálenost od moře: 400 m
Vzdálenost od letiště: 121 km

Poloha
Hotel se nachází cca 4 km od města Bari 
Sardo v klidné lokalitě, ale zároveň svou 
polohou nabízí možnost objevování 
krásných pláží v okolí. 

Vybavení
Hotel je navržen v kombinaci tradičního 
sardinského stylu a moderního komfor-
tu, za použití starých materiálů a doved-
ností místních řemeslníků. 
Inovativní koncept vysoce kvalitních a 
neformálních služeb je volen tak, aby se 
stal pobyt v hotelu pro hosty jedinečným 
a nezapomenutelným zážitkem. 
Klientům je k dispozici vstupní hala s re-
cepcí, 43 pokojů, restaurace, panorama-
tický bazén, parkoviště (zdarma), wi-fi v 
hotelové recepci (zdarma). 

Ubytování
Pokoje hotelu jsou jednoduše, ale velice 
vkusně zařízené a vybavené vlastním 
soc. zařízením, fénem, klimatizací, tv, te-
lefonem, minibarem. 
Všechny pokoje jsou dvoulůžkové s mož-
ností 3. lůžka nebo dětské postýlky.

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírované. 
Možnost obědů za příplatek rovněž ser-
vírovanou formou. 
Kuchyně hotelu je zaměřena na národní 
a regionální kuchyni za použití starých 
receptur.

Sportovní nabídka
Pozice hotelu je vhodná jako výchozí 
bod pro trekking, horolezectví, jízdu na 
koni a výlety či pro objevování krásných 
okolních pláží. 

Pláž
V blízkosti hotelu se nachází soukromá 
pláž vybavená lehátky a slunečníky za 
poplatek. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

NOVINKA



CLUB HOTEL OGLIASTRA BEACH ****

Lokalita: Marina di Cardeddu
Vzdálenost od moře: 200 m
Vzdálenost od letiště: 115 km

39

Poloha
Tento nově postavený hotelový komplex 
je situovaný přímo v srdci kouzelného 
regionu Ogliastra, na východním pobře-
ží ostrova Sardinie, v lokalitě Marina di 
Cardedu. 
Celá oblast je vyhledávaná především 
pro své přírodní krásy, dramatické hor-
ské scenérie a malebné téměř utajené 
zátoky.

Vybavení
Areál je rozdělen na centrální část, kde 
jsou soustředěny veškeré služby a ji ob-
klopující patrové vilky, ve kterých se na-
cházejí hotelové pokoje. 
Klienti mají k dispozici 2 restaurace, bar, 
amfiteátr kde probíhá zábavný program, 
malý bazar, prostornou udržovanou za-
hradu, bazén s lehátky a slunečníky pro 
dospělé, bazén pro děti, soukromou pí-
sečnou pláž s lehátky a slunečníky zdar-
ma, prostorné nehlídané parkoviště. 
Wi-fi připojení k internetu ve vyhraze-
ných prostorách zdarma. 
V rámci klubové karty mají v ceně také 
sportovní vyžití, denní i večerní animač-
ní program, piano bar, baby klub (3-5 
let), mini klub (6-11 let), junior klub (12-
17 let), dětské hřiště. 1x týdně je orga-
nizována hudební show za účasti regio-
nálních umělců. V ceně je také v období 
11.6.-15.9. 1x lodní výlet s návštěvou 
nádherných zátok pobřeží Ogliastry. 

Ubytování
Hotelové pokoje pro 2-4 osoby jsou situ-
ované v přízemí nebo v 1. patře, všechny 
jsou vkusně zařízené v sardském stylu s 
využitím dřeva, typických dekoračních 
prvků a barev. Pokoje se dělí na CLASSIC 
a PRESTIGE. Všechny mají vlastní sociální 
zařízení se sprchou, tv/sat, fén, trezor, mi-
nibar (za poplatek), telefon a klimatizaci.

Stravování
Plná penze: snídaně, oběd i večeře for-
mou bufetu. V ceně voda a víno v karafě. 

Sportovní nabídka
V rámci klubové karty mají klienti k dis-
pozici: tenisové kurty se syntetickým po-
vrchem, mini fotbal, posilovnu, spinning, 
aqua aerobik, kanoe, plážový volejbal, 
petanque, stolní tenis, kolektivní kurty 
stepu, aerobik, strečink a taneční kurzy. 

Pláž
Přímo u komplexu se rozprostírá krásná 
široká pláž z jemného písku, na níž mají 
klienti k dispozici zdarma plážový servis. 
Plážové osušky v ceně pobytu. Na pláži 
je možno si vyzkoušet rozličné plážo-
vé sporty, za příplatek potápění, vodní 
sporty. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

NOVINKA



FREE BEACH CLUB ****

Lokalita:  Costa Rei
Vzdálenost od moře: 0 - 400 m
Vzdálenost od letiště: 78 km

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

Poloha
Hotelový komplex se nachází přímo u 8 
km dlouhé písečné pláže, v krásné zahra-
dě, přímo v letovisku Costa Rei. Nedale-
ko restaurací, obchůdků a barů. Doporu-
čujeme pro rodiny s dětmi, pro které je 
připraveno velké množství animačních 
programů.

Vybavení
Jednopatrové řadové bungalovy jsou 
vystavěné v mírném svahu. Klientům 
jsou k dispozici 2 restaurace - centrální 
„Il Centrale“ a „Moby Dick“, která je přímo 
u moře, piano bar, bazén (50m), dětský 
bazén, butiky, kadeřnictví, divadlo, baby 
klub, junior klub, televizní místnost, dis-
kotéka, lékař, animační programy. V roce 
2010 nově postavené wellness centrum. 
Internetová kavárna se nachází cca 10 
minut chůze od hotelu. 

Ubytování
Resort nabízí 430 pokojů, všechny jsou 
vybaveny klimatizací s individuální regu-
lací, ledničkou, tv/sat, telefonem, trezo-
rem, příslušenstvím, vysoušečem vlasů. 
Rozdělují se do 2 typů:
Oleandri: s balkonem nebo předzahrád-
kou, max. obsazenost 4 osoby. 
Superior: vybavené stejně jako „Oleand-
ri“, lehátka a slunečníky na pláži od 2. řady 
zdarma. Mají balkon nebo předzahrádku 
nebo u výše položených pokojů krytou 
terásku. Max. obsazenost 4 osoby. Pokoj 

se liší pouze službami, ne vybavením.

Stravování
Snídaně, obědy a večeře formou bufetu 
(v hlavní restauraci, voda a stolní víno v 
ceně), večeře v „Moby Dick“ servírované 
(pro klienty pokojů Superior zdarma, pro 
klienty pokojů Oleandri za poplatek).

Sportovní nabídka
6 tenisových kurtů, bowling, ping pong, 
lukostřelba, pétanque, stolní tenis, plá-
žový volejbal, shiatsu, vodní sporty na 
pláži: půjčovna loděk, gumových člunů, 
windsurfing, kurzy potápění (vše za po-
platek). 18-ti jamkové golfové hřiště Tan-
ka Golf Club je vzdálené 18 km.

Pláž
Dlouhá písečná pláž u hotelu, plážový 
servis zdarma (2.-3. řada pokoje Superi-
or, od 4. řady pokoje Oleandri). 
Plážové osušky za poplatek, k vyzvednu-
tí na recepci (€ 3 každá výměna + vratná 
kauce). 



BAJA HOTEL VILLAS RESORT ****

Lokalita: Costa Rei - Santa Giusta
Vzdálenost od moře: 500 m
Vzdálenost od letiště: 74 km

41

Poloha
Hotel se nachází na jihovýchodním po-
břeží Sardinie, obklopen vůní myrty a ja-
lovce, blízko zářivé pláže Castiadas. Tato 
pláž sousedí se slovutnou pláží Costa Rei. 
Hotelový komplex naleznete pouhých 
1,5 km od stejnojménného letoviska Cos-
ta Rei a 15 km od městečka Villasimius. 

Vybavení
Jedná se o elegantní a rafinovaný hotel, 
ideální pro dovolenou s wellness a rela-
xací, pro jednotlivce, páry a rodiny. Hotel 
je zasazený do typické středomořské pří-
rody, pokoje v prvním patře s výhledem 
na moře a krásné pláže. 

Ubytování
Classic: vkusně zařízené 2-lůžkové poko-
je s teráskou nebo balkonem, koupelna 
se sprchou, vybavené klimatizací s indi-
viduální regulací, telefonem, Sky tv, mini-
barem, trezorem, fénem a wi-fi.
Superior: umístěny v hlavní budově v 1 
patře, některé s možností 3. a 4. lůžka, 
balkon s jacuzzi, koupelna se sprchou, 
fén, Sky tv, telefon, minibar, klimatizace s 
individuální regulací, trezor, wi-fi.
Suite: se nacházejí v zahradě a skládají se 
z ložnice s manželskou postelí a velkého 
odděleného obývacího pokoje s rozklá-
dací pohovkou, vybavení stejné jako su-
perior navíc - prostorná intimní terasa s 
jacuzzi, na pláži slunečník s 2 lehátky re-
zervován v první nebo druhé řadě, 1 balí-

ček vstupu do Wellness pro 2 osoby.
Suite Royal: velice prostorné o rozloze 
cca 50 m², nabízející soukromí. 
Skládají se z ložnice, dvoulůžkového po-
koje, jednolůžkového pokoje, některé 
disponují 2 koupelnami se sprchou, obý-
vacího pokoje. 

Stravování
Polopenze: Hlavní hotelová restaurace 
Villas, s výhledem na bazén, nabízí snída-
ně formou bufetu, obědy à la carte nebo 
bufetem a večeře při svíčkách formou 
bufetu.

Sportovní nabídka
Fotbalové hřiště, tenisový kurt, hřiště 
na plážový volejbal, aerobik, sportovní 
turnaje. V blízkosti hotelu je potápěčské 
centrum.

Pláž
Široká pláž s bílým pískem je vzdálena 
přibližně 500 m od hotelu, je k ní zajiště-
na bezplatná kyvadlová doprava. Pláž leží 
v krásné zátoce s křišťálově čistou vodou, 
mořské dno je mělké, přístup do vody 
vhodný pro děti. Pláž je samozřejmě vy-
bavena lehátky a slunečníky (v ceně). 
Plážové osušky zdarma na pokoji. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



SPIAGGE SANPIETRO HOTEL & RESORT ****

Lokalita:  Castiadas - San Pietro
Vzdálenost od moře: 300-500 m
Vzdálenost od letiště: 65 km

Poloha
Komplex se nachází na jihovýchodním 
pobřeží Sardinie, v oblasti s okouzlují-
cí krajinou, křišťálově čistým mořem a 
dlouhými písečnými plážemi, s pískem 
přecházejícím od bílé přes zlatou až po 
narůžovělou barvu. Nejbližšími městy 
jsou asi 7 km vzdálené letovisko Costa 
Rei a 10 km vzdálené městečko Villasi-
mius.

Vybavení
Nový komplex, postavený v typickém 
středomořském stylu, který se vyznaču-
je pastelovými barvami a harmonickými 
oblouky. Hotel disponuje: uvítací halou s 
recepcí (zde je za poplatek možnost bez-
drátového připojení na internet), butik s 
trafikou, divadlo, za poplatek možnost 
masáží a kosmetických kúr, restaurace, 
bar, hlavní bazén a dětský bazén, oba 
jsou vybaveny lehátky a slunečníky. Ven-
kovní nehlídané parkoviště, mini klub 
(4-7 let), junior klub (8-11 let) a young 
klub (mládež 12-17 let), včetně zábavy a 
sportovních aktivit. 

Ubytování
Hotel disponuje 110 elegantně a praktic-
ky zařízenými pokoji, které jsou umístěny 
v přízemí a v prvním patře nádherného 
nádvoří budovy: přízemní pokoje mají 
terasu s přístupem na nádvoří a poko-
je v prvním patře disponují balkonem. 
Všechny pokoje jsou vybaveny: telefo-

nem, tv/sat, klimatizací, minibarem, trez-
orem, koupelnou se sprchovým koutem 
a fénem. 

Stravování
Polopenze: snídaně, obědy i večeře for-
mou bufetu. Jednou týdně hotel pořá-
dá galavečeři. V restauraci je vyhrazena 
zóna pro matky s dětmi s mikrovlnnou 
troubou, ohřívačem kojeneckých lahví a 
sterilizátorem.

Sportovní nabídka
Hotel disponuje dvěma tenisovými 
kurty a fotbalovým hřištěm s možností 
nočního osvětlení (za příplatek). Anima-
ce v italském jazyce zahrnují: plážový 
volejbal, tenis, plavání, fotbal, šipky a 
lukostřelbu. Skupinově aerobik, aerobik 
a strečink. Pro večerní zábavu je zde ka-
baret, pianobar a divadlo.

Pláž
Písečná pláž se nachází 300 m od cent-
rální budovy a maximálně 500 m od po-
kojů, jedná se o dlouhou pláž s jemným 
pískem chráněnou eukalypty a kaktusy. 
Lehátka, slunečníky a plážové osušky 
jsou zdarma, na pláži je také beachvolej-
balové hřiště. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



HOTEL GARDEN BEACH ****

Lokalita: Costa Rei - Castiadas
Vzdálenost od moře: 50 m
Vzdálenost od letiště: 73 km

43

Poloha
Hotel se nachází v klidné části jihový-
chodní Sardinie, u bílé písečné pláže 
3 km od Costa Rei, 12 km od městečka 
Villasimius. Cca 400 metrů od hotelu je 
autobusová zastávka, kde jezdí v hlav-
ní sezóně několikrát denně autobus do 
Costa Rei.

Vybavení
K dispozici je vstupní hala s recepcí, sou-
kromé nehlídané parkoviště, tv místnost, 
hlavní restaurace „La Bahia“, restaurace a 
la carte „Sunset Lounge“, americký bar, 
beach bar, business lounge, games quar-
ter pro děti, prádelna, obchod. V zahra-
dě je velký bazén (2000 m²,), terasa na 
slunění s lehátky, slunečníky a osuškami 
zdarma, dětský bazén, dětská sestřička a 
přípravna pokrmů ( 0-2 roky) asistence 
maminkám u oběda a večeře, mini klub ( 
4-12 let) a junior klub ( 12-16 let).

Ubytování
Hotel disponuje 106 menšími pokoji vy-
bavených v sardském stylu. Všechny mají 
koupelnu se sprchou, fén, klimatizaci s 
centrální regulací, telefon, tv/sat, mini-
bar, osušky, trezor a terasu. Hotelové po-
koje jsou rozděleny do 2 typologii: rozdíl 
je pouze v poskytovaných službách: 
Classic: vybavené terasou se zahradním 
nábytkem, maximálně pro 2 - 4 osoby. 
Večeře v restauraci La Bahia. Při rezervaci 
předem a za příplatek je možné večeřet 
v restauraci Sunset Lounge. 

Prestige: vybavený jako Classic, navíc 
jsou zde služby - župany, večerní úklid, 
slunečníky na pláži v 1 řadě. Večeře v re-
stauraci Sunset Lounge, která se nachází 
přímo u moře a jsou podávány servírova-
nou formou. 

Stravování
Polopenze: Snídaně formou bufetu. Ve-
čeře v restauraci La Bahia bufetovou for-
mou.

Sportovní nabídka
Zdarma tenisové kurty, fotbalové a volej-
balové hřiště, aerobik, fitness, spinning 
animační programy, sportovní turnaje.
Za poplatek půjčovna horských kol, vod-
ní sporty na pláži - windsurfing, kánoe, 
vodní lyže, potápěčské centrum, lodní 
výlety, aj. 

Pláž
Krásná dlouhá pláž s bílým pískem přímo 
u hotelu, plážový servis zdarma. 1 řada 
slunečníků rezervována pro pokoje Pres-
tige. Snack bar, toalety a sprcha na pláži.

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



HOTEL CALA CATERINA ****

Lokalita: Villasimius
Vzdálenost od moře: 100 m
Vzdálenost od letiště: 56 km

Poloha
Velmi útulný a příjemný hotel je situo-
vaný v jednom z nejkrásnějších zákoutí 
jihovýchodní Sardinie, 5 km od letoviska 
Villasimius a pouhé 2 km od přístavu. Na-
chází se téměř na samotě, v oáze klidu a 
míru obklopen zelení a křišťálově mod-
rým mořem. Díky své poloze na klidném 
místě je ideálním ubytováním pro milov-
níky soukromí a pro páry. 

Vybavení
Komfortní hotel je postavený a vybavený 
v tradičním středomořském stylu s dlou-
hými kolonádami a celý areál perfektně 
ladí s okolním přírodním prostředím. 
Hostům je k dispozici prostorná vstup-
ní hala s recepcí, elegantní restaurace s 
nabídkou místní i mezinárodní kuchyně, 
výtah, nehlídané parkoviště. Dále bar s 
půvabnou terasou s výhledem na bazén 
a do okolní zahrady. Najdete zde místa 
vhodná pro opalování i stín stromů, kte-
rý poslouží jako útočiště před sluncem.

Ubytování
Útulný hotel disponuje 48 pokoji situo-
vanými v přízemí nebo v prvním patře. 
Disponují vlastním sociálním zařízením s 
vanou nebo sprchovým koutem, fénem, 
tv/sat, klimatizací, telefonem, minibarem 
a trezorem. Hotel nabízí 2 typy pokojů: 
Classic: (25-30 m² ) - pokoj s manželským 
lůžkem a možností 3. lůžka

Superior: (25-30 m²) - pokoje jsou stejně 
zařízené, mají navíc výhled na moře.
Pokoje v prvním patře mají balkon, po-
koje v přízemí disponují předzahrádkou. 

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírované výběrem z menu. Za 
příplatek na místě lze dokoupit lehký 
oběd v baru. 

Sportovní nabídka
Vodní sporty za poplatek jsou k dispo-
zici 2,5 km od hotelu v Porto Giunco – 
windsurfing, vodní lyžování, plachtění, 
půjčovna kánoí a lodí. Pouhé 3 km od 
hotelu se nachází tenisové kurty, mož-
nost potápění a jízdy na koních – vše za 
poplatek. Příznivcům poznávání hotel 
za úhradu nabízí možnost fakultativních 
výletů např. jeepem do hor, lodní výlety, 
návštěvu Cagliari, Castiadas ad. 

Pláž
Hotelová pláž Cala Caterina vzdálena 100 
m je dostupná z hotelové zahrady. Jedná 
se o menší písečnou zátoku lemovanou 
žulovými skalisky. Lehátka, slunečníky a 
plážové osušky jsou k dispozici zdarma.

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



HOTEL FLAMINGO RESORT ****

Lokalita: Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 45 km

45

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

Poloha
Hotelový areál zasazený do zahrady pod 
korunami eukalyptů, se nachází v klidné 
lokalitě cca 40 km od hlavního města Ca-
gliari, přímo u bílé písečné pláže. 

Vybavení
Komplex se skládá z hlavní budovy a 
dalších 10 vil, 6 postavených současně 
s hotelem a další 4 vily s pokoji I Nidi 
superior, celkem 180 pokojů. V hotelu 
jsou 3 restaurace, bar, pianobar, bazén s 
lehátky a slunečníky, dětský bazén, dět-
ský koutek, tv místnost, konferenční sál, 
butik, divadlo v parku. Za poplatek: well-
ness centrum, fitness centrum. Vlastní 
nehlídané parkoviště. 

Ubytování
Všechny pokoje jsou vybaveny klimatiza-
cí s centrální regulací, telefonem, fénem, 
tv/sat, minibarem, balkonem či terasou (I 
Nidi). Hotel disponuje několika typy po-
kojů. Pokoje v centrální budově jsou: 
Standard: dvoulůžkové pokoje s mož-
ností 3. a 4. lůžka s výhledem do zahrady 
(v hlavní budově) nebo na moře za pří-
platek (tyto pokoje se nacházejí ve vilách 
mimo hlavní budovu).
Superior: rekonstruované dvoulůžkové 
pokoje s možností 3. lůžka, v 1.patře s 
výhledem na moře. 
Pokoje ve vilách I Nidi: 
I Nidi superior: jsou v nově postavených 
vilách v parku, pouhých 70 m od moře, 

světlé, nově zařízené pokoje, s terasou a 
venkovním posezením s možností 3. lůž-
ka. Nemají možnost výhledu na moře. 
Suite I Nidi: mají 2 oddělené místnosti 
(ložnice s manželskou postelí a obýva-
cí pokoj s rozkládacím 2-lůžkem), navíc 
jsou vybavené hydromasážní vanou 
umístěnou na terase nebo v koupelně.  

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře výběrem z menu. 

Sportovní nabídka
Tenisové kurty (osvětlené), animační 
programy pro děti i dospělé, mini klub 
(od poloviny června do poloviny září), 
minigolf, plážový volejbal, vodní lyže, 
windsurfing, potápěčské centrum (na 
objednávku), půjčovna loděk, čtyřkolek, 
beauty centrum. 9 a 18-ti jamkové golfo-
vé hřiště Is Molas leží 9 km od hotelu.  

Pláž
Soukromá písečná pláž je přímo před 
hotelem, na pláži je stinná zóna s ráko-
sovou střechou a s polohovacími křesílky 
zdarma. Klasická lehátka a slunečníky za 
poplatek. 

4               3               



HOTEL BAIA DI NORA ****

Lokalita: Nora – Su Guventenddu 
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 38 km

Poloha
Luxusní hotel se nachází nejen na jed-
nom z nejkrásnějších, ale i historicky vý-
znamných míst jižní Sardinie, jen 35 km 
od hlavního města Cagliari a pouhé 2 km 
od centra městečka Pula, kam lze vyrazit 
za nákupy i zábavou. Hotel se pyšní svou 
polohou přímo u křišťálově čistého moře 
a nedaleko archeologické zóny Nora. 
Svými službami jistě uspokojí jak dospě-
lé klienty tak rodiny s dětmi. 

Vybavení 
Hotel svým klientům nabízí: služby re-
cepce, vnitřní i otevřenou restauraci s 
nabídkou typických místních i meziná-
rodních pokrmů doplněných výborný-
mi lokálními víny, snack bar s nabídkou 
rychlého občerstvení, barbecue, ame-
rický bar, piano bar. V zahradě u pláže 
velký bazén, bar u bazénu, brouzdaliště 
pro děti. Internetové wi-fi připojení je v 
celém areálu zdarma, na recepci je mož-
nost pevného připojení (internetový 
koutek) za poplatek. Pro děti je připravo-
ván večerní animační program.

Ubytování
Tento oblíbený hotel tvoří 121 dvoulůž-
kových pokojů, z nichž 22 má možnost 
3. a 4. lůžka. I přes vyšší počet pokojů se 
jedná o příjemný, tichý hotel na vysoké 
úrovni. Všechny pokoje jsou vybaveny 
fénem, klimatizaci s individuální regulací, 
telefonem, tv, minibarem, wi-fi, trezorem 

a balkonem nebo patiem s posezením. 
Typologie pokojů: Standard (22 m²) jsou 
pro 2 – 3 osoby, Standard Family (33 m²) 
mají navíc vestavěné patro, na kterém 
jsou další 2 lůžka a jsou pro 3 – 4 osoby. 
Dále jsou pokoje děleny dle polohy na 
pokoje s výhledem na fontánu a s výhle-
dem do zahrady.
Na vyžádání a za příplatek možnost po-
kojů superior nebo suite. 

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírované výběrem z menu. Mož-
nost dokoupení plné penze.  

Sportovní nabídka
Zdarma posilovna, stolní tenis, pétan-
que. Za poplatek tenisové kurty s osvět-
lením, biliard, půjčovna horských kol, 
vodní sporty na pláži. Milovníci golfu 
jistě ocení blízkost 18-ti jamkového gol-
fového hřiště Is Molas (cca 6 km). 

Pláž 
Přímo u hotelu se rozprostírá krásná pláž 
s jemným bílým pískem, na které mají 
klienti zdarma k dispozici plážový servis. 
Lehátka jsou za poplatek. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



IS MORUS RELAIS  ****

Lokalita: Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 50 m
Vzdálenost od letiště: 49 km

47

Poloha
Romantický hotelový areál rozkládající 
se na 70 000 m², vhodný pro klidnou do-
volenou, leží přímo u menší bílé písečné 
pláže, obklopený pečlivě udržovanou 
zahradou se vzrostlými stromy, v klidné 
oblasti 8 km od městečka Pula. 

Vybavení
Luxusní komplex se skládá z centrální 
budovy a přízemních vilek, ponořených 
v rozlehlé zahradě. V areálu je velký ba-
zén se sladkou vodou vybavený lehátky 
a slunečníky, restaurace s venkovním 
posezením přímo u pláže, další restaura-
ce v budově slouží k podávání snídaní a 
večeří, piano bar, kadeřnický salón, cen-
trum krásy, mini klub, parkoviště. Wi-fi k 
dispozici na pokojích v hlavní budově. 

Ubytování
Hotel nabízí 55 pokojů 
Standard a Deluxe, které jsou pouze v 
hlavní budově a pokoje Junior suite cot-
tige nacházející se ve vilkách rozmístě-
ných v zahradě (na vyžádání celé vily až 
pro 7 osob).Všechny jsou vybaveny kli-
matizací, telefonem, tv/sat, minibarem, 
fénem, některé trezorem.  
Standard - dvoulůžkový pokoj s výhle-
dem do parku a možností dětské postýl-
ky na vyžádání, bez balkonu. Standard 
směrem k moři - dvoulůžkový pokoj s 
výhledem na moře a balkonem. 
Deluxe - dvoulůžkové pokoje s možnos-

tí 3. lůžka i dětské postýlky.orientovány 
směrem k moři, balkon. Deluxe s vý-
hledem do zahrady - na vyžádání, mají 
možnost 4 lůžka. Junior suite cottige – 
ložnice s manželskou postelí opticky od-
dělena od obývacího pokoje s možností 
3. lůžka a dětské postýlky.   

Stravování
Snídaně formou bufetu, večeře formou 
výběru z bohatého menu. 

Sportovní nabídka
Minigolf, petang a půjčovna kol za po-
platek. Dále najdete v blízkosti hotelu 
- tenisové kurty, možnosti potápění a 
vodních sportů, jízdy na koních, vyhlá-
šené golfové hřiště Is Molas a Chia Golf 
club cca 10 minut autem. 

Pláž
Soukromá, písečná pláž přímo před ho-
telem je vybavená lehátky a slunečníky 
zdarma. Plážové osušky pro klienty hote-
lu zdarma (je vyžadována kauce).

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety čtvrtek//neděle  7               10               11               14               4               3               



FORTE VILLAGE RESORT ****
Lokalita: Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 0 - 400  m
Vzdálenost od letiště: 50 km

IL VILLAGGIO 

Tento luxusní resort, rozkládající se na 25 hektarech 
dokonale udržovaných zahrad, se skládá ze 7 hote-
lů kategorie 4–5* a 2 budov s pokoji typu suite. V 
samotném srdci překrásné středomořské zahrady se 
rozprostírá jedná z částí komplexu Forte Village a to 
IL VILLAGGIO. Část zaměřena především na rodiny 
s dětmi, kde zajisté rodiče i děti ocení možnost od-
dělených pokojů a pro nejmenší je zde vybudován 
bazén s veškerým vybavením. 
Klientům je k dispozici několik restaurací včetně 4 
restaurací s možností á la carte, obchodní centrum 
s butiky s luxusním zbožím, konferenční centrum, 
salon krásy, relaxační centrum wellness s nabídkou 
thalassoterapie, mini klub pro děti do 11 let věku, 
lékař. V komplexu se nachází 10 bazénů a vodní park 
pro děti. 
Všechny bungalovy IL VILLAGGIO jsou vybaveny 
koupelnou se sprchou a fénem, klimatizací, telefo-
nem s přímou volbou, tv/sat, minibarem a trezorem. 
Všechny s venkovní terasou.
Polopenze - snídaně podávány na terase Oasis, ve-
čeře v restauraci La Pineta nebo Torre Grill. 
Sportovní nabídka je velmi bohatá: 12 tenisových 
kurtů, hřiště na fotbal, basketbal, volejbal, aerobik. 
Za poplatek vodní sporty na pláži.
Písečná pláž s bílým pískem přímo u komplexu, le-
hátka, slunečníky a osušky zdarma.

LE PALME

Nedaleko pláže a živého náměstí Piazza Maria Lui-
gia se nachází Le Palme - jedna z částí Resortu Forte 
Village. LE PALME je vybudováno z bungalovů, které 
jsou velice vhodné právě pro rodiny s dětmi.
Oáza klidu v samotném srdci resortu, která nabízí 
ubytování v prostorných pokojích. Mnoho bungalo-
vů má krásné zahrádky a terasy. Děti si zde mohou 
hrát v klidu a bez obav, že by mohli rušit někoho v 
okolí. V blízkosti této hotelové části se nachází ba-
zén Oasis, dětský koutek a restaurace vyhrazená pro 
nejmenší hosty. 
Bungalovy LE PALME jsou vybaveny koupelnou se 
sprchou, fénem, klimatizací, telefonem, tv/sat, mini-
barem a trezorem.
Polopenze - snídaně jsou podávány na terase re-
staurace Oasis nebo v restauraci Bellavista u prome-
nády. Večeře jsou pro hosty Le Palme podávány bez 
rezervace a příplatku v restauraci La Pineta, Bellavis-
ta a Tower Grill. Ostatní restaurace á la carte vyžadují 
rezervaci a jsou s příplatkem. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety čtvrtek//neděle  7               10               11               14               4               3               

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety čtvrtek//neděle  7               10               11               14               4               3               



HOTEL PARCO TORRE CHIA  ****

Poloha
Hotel se nachází na klidném místě v bo-
haté zeleni a zahrnuje velkou škálu slu-
žeb a aktivit, které jsou k dispozici všem 
klientům. Hotel Parco Torre Chia byl vy-
budován nedaleko krásné, romantické 
pláže s hrubším pískem. Další dvě velmi 
krásné pláže naleznete v blízkosti. 

Vybavení
Hostům je k dispozici vstupní hala s re-
cepcí, bar u recepce, restaurace s terasou 
a výhledem na hlavní bazén, restaurace 
á la carte. 
K venkovnímu vybavení patři bazén pro 
dospělé a bazén pro děti, bar a pizzerie 
u bazénu, dále je zde terasa na slunění 
s lehátky a slunečníky zdarma. Internet: 
zdarma - ve vstupní hale wi-fi a internet 
point, na pokojích LAN zdarma. Pro děti 
je připraven mini klub (3-13 let) a dětská 
restaurace. 

Ubytování
Hotel Parco Torre Chia disponuje 210 
pokoji v bezprostřední blízkosti dávné 
strážní věže nad pláží Torre Chia, každý 
pokoj má vlastní terásku či patio. 
Nabízí tak to nejlepší pro klidnou rela-
xační dovolenou a požitek z krásné okol-
ní přírody. 
Pokoje Standard v prvním patře jsou vy-
baveny fénem, individuální klimatizaci, 
tv/sat, minibarem, telefonem, trezorem 
zdarma a balkonem nebo patiem s vý-

hledem do zahrady nebo hotelového 
komplexu. 
Stejně vybavené pokoje Garden jsou 
umístěny v přízemí a mají vybavenou 
prostornou terasu. 
Prostornější pokoje Superior mají balkon 
s výhledem na moře. Všechny pokoje 
mají možnost 3. lůžka, některé mají mož-
nost i 4. lůžka.
Rodinné pokoje jsou propojené dveřmi. 

Stravování
Polopenze: snídaně a večeře formou bu-
fetu. 

Sportovní nabídka
V komplexu mohou klienti využít 2 te-
nisové kurty, dále za poplatek: hřiště 
na fotbal, 18-ti jamkové golfové hřiště 
a hřiště pitch & putt, půjčováni kol, jíz-
da na koni, vodní sporty na pláži, např. 
windsurfing, šlapadla, vodní lyže, potá-
pěčské centrum.

Pláž
Pláž Chia patří k těm nejkrásnějším ve 
Středozemí: bílé duny, křišťálová voda, 
jalovce, laguny hrající všemi barvami. 
Pláž je vybavena pro klienty hotelu slu-
nečníky, lehátky a plážové osušky zdar-
ma.

Lokalita: Chia
Vzdálenost od moře: 350 m
Vzdálenost od letiště: 60 km

49

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



HOTEL CATALUNYA ****

Lokalita: Alghero 
Vzdálenost od moře: 100 m, městské pláže Alghera cca 1 km
Vzdálenost od letiště: 10 km

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

Poloha
Hotel je situovaný přímo v přístavu a his-
torickém centru Alghera a je z něj krásný 
výhled na záliv i na celé město. 
Nabízí ideální příležitost vychutnat si 
autentickou atmosféru života v historic-
kém centru tohoto katalánského města, 
nazývaného též „Malá Barcelona“.

Vybavení 
Hotel nabízí služby recepce, dvě restau-
race, skybar „Blau“ s panoramatickou 
terasou, kongresové centrum se čtyřmi 
sály, úschovnu zavazadel, výtah, wi-fi 
připojení k internetu v hotelové hale, 
kde jsou také 2 počítače sloužící jako 
internet point. Za poplatek hotel nabízí 
hlídání dětí, půjčení auta, čištění obuvi, 
prádelnu. 
Domácí zvířata nejsou akceptována. 

Ubytování
Všechny pokoje mají klimatizaci, trezor, 
tv-sat, minibar (za poplatek), fén, telefon, 
psaní stůl, vlastní soc. zařízení se sprchou 
nebo vanou. V pokojích je vždy manžel-
ské lůžko a případné 1-2 přistýlky (roz-
kládací divany). Pokoje nemají balkon 
(kromě Junior Suite).
Standard pro 2-4 osoby - Max. obsaze-
nost 4 dospělí.
Superior - má navíc výhled na moře, 
LCD-tv a varnou konvicí pro přípravu 
kávy. Max. obsazenost 2 dospělí.
Junior Suite- pokoje v 8. patře. Pokoj je 

opticky rozdělen na spací část s manžel-
ským lůžkem a obývací salonek s pohov-
kou. Max. obsazenost 2 dospělí. 
Tento typ pokoje jako jediný má balkon.
Suite - prostorné pokoje umístěné ve 
vyšších patrech hotelu, mají výhled na 
moře (okno), varnou konvici a 2x LCD-tv, 
v ceně navíc župan a přezůvky. 
Max. obsazenost 2 dospělí.

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu po-
dávaná v restauraci Il Maqú nebo Blau 
(rozhoduje hotel), večeře servírované 
menu, především na bázi masa a ryb.

Sportovní nabídka
Samotné město Alghero nabízí nespočet 
možností sportovního vyžití - na pláži lze 
vyzkoušet vodní sporty, potápění, za-
koupit lodní výlety. 

Pláž 
Soukromá pláž s jemným pískem je vzdá-
lena od hotelu 10 minut jízdy. V období 
30.6.-30.9. je k dispozici zdarma kyvadlo-
vá doprava a plážový servis (slunečníky a 
lehátka do vyčerpání kapacity). 

NOVINKA



51

HOTEL CALABONA ****

Lokalita: Alghero
Vzdálenosti: moře 20 m, letiště 13 km

Hotel se nachází na okraji města Alghero, přímo u 
„Korálové riviéry“ s nádherným výhledem na mys 
Capo Caccia, známý svojí Neptunovou jeskyní. Po-
dél pobřeží je možné dojít příjemnou procházkou 
pěšky až do historického centra města Alghera (cca 
15 minut). Hosté mohou využívat služby recepce, tv 
místnost, 2 restaurace, bar, bazén pro dospělé, bazén 
pro děti, soukromé nehlídané parkoviště. V hotelu 
se nachází 110 pokojů rozdělených do tří základních 
kategorií:  Standard: pro 2-3 osoby, přízemí - výhled 
do zahrady nebo na bazén, v patře orientované na 
moře ale bez výhledu. Classic: pro 2-4 osoby, boční 
výhled na moře Superior: pro 2-4 osoby, kompletně 
zrenovované v roce 2009, výhled na moře . Všechny 
pokoje jsou situované směrem k moři, mají vlastní 
soc. zařízení se sprchou nebo vanou, klimatizaci, te-
lefon, tv/sat, minibar (za poplatek), fén, balkon. Ně-
které pokoje mají trezor. Polopenze: snídaně formou 
bufetu, večeře servírovaná výběr z denního menu.
K dispozici bazén s lehátky a slunečníky, dětský ba-
zén, dětské hřiště, stolní tenis, za poplatek půjčov-
na kol a skútrů, sauna, masáže, windsurfing, hlídání 
dětí. Malá soukromá pláž situovaná v nevelkém záli-
vu s útesy a pískem je vybavená lehátky a sluneční-
ky. Nachází se 20 m od hotelu (přes silnici). 

ALGHERO RESORT COUNTRY HOTEL ****
Lokalita: Alghero
Vzdálenosti: moře 3 km, letiště 13 km

Hotel sídlí v kompletně zrekonstruované budově z 
18. století. Centrum historického města Alghero je 
od hotelu vzdálené 3 km.  Toto ubytování je ideální 
pro páry a klienty toužící po relaxaci stranou turistic-
kého ruchu, ovšem se snadnou dostupností všech 
potřebných služeb. Hotel nabízí celkem 22 prostor-
ných pokojů pro 2-4 osoby, velmi vkusně zařízených. 
V každém z pokojů najdete telefon, tv/sat, klimatiza-
ci, minibar, trezor, koupelnu se sprchovým koutem.
Classic (18 m²) - manželské lůžko nebo 2 oddělená 
lůžka, okno s výhledem na bazén a do krajiny. Max. 
obsazenost 2 dospělí + 1 dětská postýlka. Deluxe 
(23 m²) - manželské lůžko a možnost 1 přistýlky, 
francouzské okno s výhledem na bazén a do kraji-
ny. Max. obsazenost 3 dospělí. Junior Suite (30 m²) - 
pouze 1 pokoj situovaný v přízemí, manželské lůžko 
+ možnost 2 přistýlek formou rozkládacího divanu. 
K pokoji náleží prostorná terasa o velikosti 30 m². 
Max. obsazenost 4 dospělí. Suite (40 m²) - v patře, 
2 samostatné ložnice pro 2 osoby, obývací prostor 
s TV koutkem a prostorná terasa s posezením. Max. 
obsazenost 4 dospělí. Polopenze: snídaně formou 
bufetu, večeře servírovaná výběr z denního menu.  
K dispozici jsou 2 tenisové kurty, venkovní bazén, 
Centrum wellness a SPA, najdete zde také jízdárnu 
a půjčovnu kol. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



HOTEL PUNTA NEGRA ****

Lokalita: Alghero - Fertilia
Vzdálenost od moře: 20 m
Vzdálenost od letiště: 7 km

Poloha
Tento příjemný třípatrový hotel vystavě-
ný ve středomořském stylu je situovaný 
přímo u pláže, v piniovém háji, který je 
typický pro celé pobřeží nazývané Korá-
lová riviéra. Z hotelu je krásný výhled na 
záliv s panoramatem historického centra 
města Alghero, vzdáleného 7 km. 
Přímo před hotelem je zastávka linko-
vého autobusu, který jezdí z okrajových 
částí do centra Alghera. Bližším zázemím 
je městečko Fertilia (800 m) kde najdete 
obchůdky a bary. 

Vybavení 
Klienti mají k dispozici recepci, směnár-
nu, bar, snack-bar, restauraci, gril, spole-
čenskou místnost, panoramatickou te-
rasu, konferenční sál, tv místnost, bazén 
pro dospělé a pro děti s mořskou vodou, 
hydromasážní bazén s mořskou vodou, 
dětské hřiště, 2 hřiště na petanque, te-
nisový kurt otevřený přes den, piano 
bar. Všechny společné prostory jsou kli-
matizované. Wi-fi připojení k internetu 
v areálu hotelu i na pokojích zdarma. 
Parkoviště u hotelu zdarma (externí, ne-
hlídané). 

Ubytování
Hotel nabízí celkem 92 pokojů Classic 
(na vyžádání Deluxe, New Style, Suite 
a jednolůžkové pokoje) pro 2-4 osoby. 
Všechny jsou vkusně zařízené a dispo-
nují klimatizací, tv-sat, minibarem, fé-

nem, mají balkon a vlastní soc. zařízení 
se sprchou. Wi-fi připojení k internetu na 
pokoji zdarma. 
Základní typologie Classic bez výhledu 
na moře, jsou pokoje orientované smě-
rem do piniového háje. Na vyžádání a za 
příplatek výhled na moře.   

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírovaná výběr z menu. 

Sportovní nabídka
Klienti mohou využívat bazén s mořskou 
vodou pro dospělé a pro děti, dětský 
koutek a hřiště, kuželky, tenisový kurt, 
kolektivní kurzy tance, mini klub pro děti 
3-12 let, denní a večerní animace, piano 
bar, živé hudební produkce (nepravidel-
ně). Hotel disponuje za poplatek půj-
čovnou horských kol, gumových člunů, 
plachetnic, zajistí pronájem aut nebo 
skútrů, výlety. 

Pláž 
Na soukromou písečnou pláž obklope-
nou menšími útesy je vstup přímo z ho-
telové zahrady po malém schodišti (20 
m). Plážový servis je nabízen v období 
15.6.-30.9. zdarma. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



HOTEL DEI PINI ****

Lokalita: Alghero - Le Bombarde; historické centrum 10 km
Vzdálenost od moře: 20 m
Vzdálenost od letiště: 10 km

Poloha
Příjemný a vkusně zařízený hotel je si-
tuován 10 km od historického centra 
města Alghero a nedaleko národního 
parku Capo Caccia. Leží přímo u jedné z 
nejznámějších a nejkrásnějších pláží ob-
lasti Alghero - Le Bombarde, obklopený 
piniovým hájem a bohatou středozemní 
vegetací, která v létě poskytuje příjemný 
stín. Díky blízkosti moře je hotel vhodný 
i pro rodiny s dětmi. 

Vybavení 
Hostům je k dispozici recepce, bar, terasa 
s panoramatickým výhledem na moře, 
restaurace Panorama, bar a restaurace 
Turchese na pláži, společenská místnost 
s tv, čítárna, úschovna zavazadel, rozleh-
lá zahrada s panoramatickým výhledem 
na záliv, 2 konferenční sály, piano bar s 
živou hudbou večer, mini klub (pro děti 
3-11 let), výtah, wi-fi internet zdarma (na 
pokojích, ve společných prostorách i na 
pláži).  

Ubytování
Tento příjemný hotel nabízí dvoulůžkové 
pokoje s možností 3. a 4. lůžka rozdělené 
do kategorií Classic, (na vyžádání Family, 
Superior, Junior Suite, Suite s výhledem 
na moře). Všechny mají vlastní soc. zaří-
zení, telefon, tv-sat, wi-fi připojení zdar-
ma, minibar, fén, klimatizaci s individuál-
ní regulací, trezor, terasu, nebo balkon a 
výhled do parku.

Na vyžádání a za příplatek: výhled na 
moře, jednolůžkový pokoj, pokoj Super-
ior (min. 2 plné ceny), rodinné pokoje 
Family (max. obsazenost 2 dospělí + 2 
děti do 12 let), Junior Suite s výhledem 
do zahrady (min. 3 plné ceny) a Suite s 
výhledem na moře (min. 3 plné ceny).   

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu po-
dávaná na terase s výhledem na španěl-
skou věž Lazzaretto nebo v restauraci, 
večeře servírované, výběr ze 3 menu. .

Sportovní nabídka
Hotel nabízí řadu sportovního vyžití 
jako posilovnu, za poplatek windsurfing, 
kanoe, šlapadla, plachtění, půjčovnu 
horských kol, potápění a šnorchlování. 
Kousek od hotelu je také cvičné hřiště 
na golf.

Pláž 
Soukromá hotelová pláž Le Bombarde je 
od hotelu vzdálená 20 m, v ceně jsou za-
hrnuty slunečníky a lehátka. Pláž má tvar 
půlměsíce a je tvořena z jemného bílého 
písku. Díky pozvolnému vstupu do moře 
je velmi vhodná i pro malé děti. 

53

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



HOTEL EL FARO ****

Lokalita: Porto Conte, Alghero 
Vzdálenost od moře: 10 m
Vzdálenost od letiště: 11 km

Poloha
Hotel je situovaný na klidném místě v 
zálivu Porto Conte, přímo u moře, 11 
km od centra města Alghero a ve stejné 
vzdálenosti od letiště Alghero - Fertilia. 
Je postavený na skalisku u původního 
majáku v národním parku Capo Caccia. 
Velmi osobní přístup ke klientovi dává 
hotelu nezaměnitelnou atmosféru, ide-
ální pro klidnou a romantickou dovole-
nou v páru. 

Vybavení 
Tento komfortní hotel nabízí služby re-
cepce, trezor, hotelový bar, terasu s piano 
barem a výhledem na moře, restauraci s 
panoramatickým výhledem na záliv, vý-
tah, wi-fi připojení k internetu ve společ-
ných prostorách zdarma, 2 menší bazény 
s mořskou vodou, tenisový kurt. 
Wellness centrum nabízí tělocvičnu, hyd-
romasážní vanu, saunu, turecké lázně. 
Parkoviště u hotelu zdarma (nehlídané). 

Ubytování
Hotel nabízí 88 pokojů rozdělených do 
několika kategorií, z nichž všechny mají 
vlastní sociální zařízení s vanou nebo 
sprchou, telefon, tv-sat, minibar, fén, 
klimatizaci a trezor. Připojení k interne-
tu za poplatek. Všechny jsou zařízené v 
elegantním, tradičním sardském stylu a 
většina pokojů má balkon či terasu s vý-
hledem na moře či do zahrady.
Standard: výhled do zahrady, terasa 

nebo balkon. 
Max. obsazenost 2 dospělí.
Classic: orientovaný směrem na moře, 
terasa nebo okno. Max. obsazenost 3 
dospělí.
Executive: výhled na moře, terasa nebo 
balkon. Max. obsazenost 2 dospělí.
Deluxe: výhled do zahrady, terasa. Max. 
obsazenost 3 dospělí. 

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírovaná výběr ze 3 menu

Sportovní nabídka 
Hosté mohou zdarma využít tenisový 
kurt, 2 bazény, posilovnu a wellness cen-
trum. Za poplatek hotel organizuje kur-
zy potápění na otevřeném moři i v jes-
kyních, lodní výlety, výlety na horských 
kolech, jízdu na koních (3 km), minigolf, 
šnorchlování, vodní lyžování. 

Pláž 
Soukromá hotelová pláž ležící přímo pod 
hotelem je kamenitá a vstup do moře je 
možný pouze po schodech. Klienti mají v 
ceně slunečníky a lehátka jak u bazénu, 
tak na pláži a také plážovou osušku. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



55

HOTEL CORTE ROSADA ****

Poloha
Tento příjemný hotel, zrekonstruova-
ný v roce 2010 je situovaný na klidném 
místě v okouzlujícím zálivu Porto Conte, 
pouhých 15 minut jízdy autem od kata-
lánské perly Sardinie - města Alghero. 
Celý areál je zasazen do piniového háje a 
obklopuje jej udržovaná zahrada orien-
tovaná směrem k moři. Svými službami 
jistě uspokojí klienty všech věkových i 
zájmových skupin. 

Vybavení 
Klientům je k dispozici široká škála služeb 
- recepce s informačním koutkem, bar 
(možnost lehkého oběda), klimatizovaná 
restaurace s výhledem na zátoku, piano 
bar s večerním animačním programem, 
zahrada a terasa s posezením, výtah, wi-
fi připojení k internetu (ve společných 
prostorách zdarma), bazén pro dospě-
lé a děti s mořskou vodou, konferenční 
místnost. Parkoviště u hotelu je zdarma 
(nehlídané, v piniovém háji).

Ubytování
Hotel nabízí celkem 160 pokojů pro 2-3 
osoby. Všechny byly v roce 2010 kom-
pletně zrekonstruovány a jsou rozděleny 
do 10 dvoupatrových vilek s výhledem 
do zeleně. 
Pokoje jsou elegantně zařízené s využi-
tím sardských prvků, mají manželské lůž-
ko a 1 samostatné lůžko, vlastní sociální 
zařízení se sprchou, telefon, klimatizaci, 

minibar, trezor, internet, tv-sat.  

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírované při svíčkách + bufet se 
zeleninovými saláty, ovocem a dezerty.

Sportovní nabídka
Bazén pro dospělé i děti se slanou vodou 
- lehátka a slunečníky u bazénu zdarma, 
dětské hřiště, tenisové kurty. Za popla-
tek možnost pronájmu aut, skútrů, kol, 
nafukovacích člunů, na recepci nabídka 
fakultativních výletů, potápění, vodních 
sportů. Golfové hřiště s 9 jamkami je 
vzdálené cca 3 km. 

Pláž 
Soukromá písečná pláž je vzdálená 50 
metrů a navazuje na hotelovou zahradu 
s bazénem. 
Lehátka, slunečníky a plážová osuška 
jsou v ceně pobytu. Poloha v širokém 
zálivu často chrání klienty před přímým 
působením větru, pro to je hotel také 
často vyhledáván rodinami s menšími 
dětmi. Mořské dno je písčité se členitým 
kamenitým povrchem, doporučujeme 
obuv do vody (hotel ji poskytuje v hlavní 
sezóně zdarma). 

Lokalita: Alghero - Porto Conte
Vzdálenost od moře: 50 m
Vzdálenost od letiště: 10 km

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



CALA ROSA CLUB HOTEL ****

Lokalita: Stintino - centrum 2 km
Vzdálenost od moře: 700 m
Vzdálenost od letiště: 40 km

Poloha
Tento příjemný komfortní hotel tvoří pří-
zemní a patrové vilky situované v krásné 
udržované zahradě se středomořskou 
vegetací. Z hotelu je krásný výhled na 
ostrov Asinara. Centrum městečka Stinti-
no je vzdáleno pouhé 2 km. Ubytování je 
vhodné pro páry, rodiny s dětmi a klienty 
preferující klidnější lokality. 

Vybavení 
Hotel poskytuje široké spektrum služeb: 
klimatizovaná restaurace s terasou, 2 re-
staurace á la carte (jedna v zahradě), kos-
metický salon, butik. K venkovnímu vy-
bavení patří bazén, bar u bazénu a terasa 
na slunění s lehátky a slunečníky zdar-
ma, dětské hřiště. Internetový koutek za 
poplatek, wi-fi v hotelové hale zdarma. V 
hlavní sezóně probíhá v hotelu i na pláži 
animační program pro děti i dospělé a 
mini klub pro děti (v rámci povinné klu-
bové karty). 

Ubytování
Všech 125 pokojů Standard, Superior, 
Junior Suite (na vyžádání Suite) je velmi 
vkusně zařízených, každý je sladěný v 
jiném barevném tónu. K základnímu vy-
bavení patří vlastní sociální zařízení, fén, 
individuální klimatizace, tv-sat, telefon, 
trezor (za poplatek), minibar a balkon 
nebo terasa. Některé pokoje jsou pří-
zemní, jiné situované v patře, vždy mají 
samostatný vchod. Výhled na moře je u 

všech typů pokojů pouze na vyžádání a 
za příplatek.

Stravování
Polopenze: snídaně a večeře formou bu-
fetu. V rámci mini klubu pro děti je mož-
né speciální dětské menu.

Sportovní nabídka 
Klienti mohou zdarma přes den využívat 
bazén, tenisový kurt, fotbalové hřiště, 
stolní tenis. Za poplatek - masáže, večer 
fotbal a tenisové kurty. 
Na pláži v rámci animace (povinná klu-
bová karta, 16.6.-14.9.): bazén, lekce 
windsurfingu, plachtění, plavby na ká-
noích, aerobik, strečink. 

Pláž 
Soukromá hotelová pláž Yacht Club s 
jemným bílým  pískem je vzdálena cca 
700 m od hotelu (kyvadlová doprava 
zdarma), lehátka a slunečníky za popla-
tek. Na pláži mají klienti k dispozici ba-
zén s mořskou vodou, bar a restauraci, 
sociální zařízení, sprchy. 
Proslulá pláž La Pelosa je vzdálena cca 
1200 m od hotelu (hotelový minibus v 
sezoně zdarma). 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



RESORT & SPA LE DUNE ****

Lokalita: Badesi Mare
Vzdálenost od moře: 10 – 700 m (dle typu ubytování)
Vzdálenost od letiště: 80 km

57

Poloha
Hotelový komplex se nachází v zálivu 
Golfo dell Asinara. Letovisko Badesi je 
vzdáleno cca 2 km. Vzhledem k široké-
mu spektru služeb ubytování uspokojí 
klienty všech věkových kategorií, nejvíce 
je doporučujeme rodinám s dětmi. 

Vybavení
Hotelový komplex je rozdělen na 5 čás-
tí - I Ginepri a Le Palme, Le Rocce a Le 
Sabine, La Duna Bianca. Celkem nabízí 
484 pokojů v přízemí a v prvním patře, 
9 restaurací včetně 1 pro děti. 5 bazénů s 
lehátky a slunečníky, 6 barů.
Služby: internet point (za poplatek), 
wi-fi na každé recepci zdarma prvních 
60 min., lékařská asistence na místě (za 
poplatek), butik, obchod se sportovními 
potřebami, animační programy, divadlo, 
pro nejmenší: „ vesnička“ Villaggio Fanta-
sia s hřištěm, restaurací Peter Pan, bazén  
pro děti - baby klub, mini, junior a young 
kluby. Nově wellness centrum „LE SABI-
NE SPA“ se 3 vyhřívanými bazény, turec-
kými lázněmi, kardio-fitness, masážemi a 
kosmetickými procedurami. 

Ubytování
Všechny pokoje mají terasu s posezením, 
klimatizaci, trezor, tv-sat, fén, telefon s 
přímou volbou a minibar. 
Le Palme - ideální pro rodiny s jedním 
dítětem do 5 let a pro mladé klienty, v 
blízkosti tanečního centra. Vzdálenost 

od moře cca 600 m.
Standard: pokoj s manželským lůžkem 
nebo oddělenými lůžky a rozkládacím 
křeslem pro dítě do 5-ti let. 
I Ginepri - ráj pro rodiny s dětmi s pro-
stornými pokoji a suity. Cca 400 m od 
moře.
Superior – větší pokoj s manželským lůž-
kem, rozkládací křeslo pro dítě do 16ti let 
a dětská postýlka pro dítě do 1 roku.
Family suite - pokoj s manželským lůž-
kem, prostorný obývací pokoj s rozklá-
dacími křesly a gaučem – max. 5 osob. 

Stravování
Polopenze: snídaně i večeře formou bu-
fetu. V 6 restauracích voda a stolní víno 
v ceně.

Sportovní nabídka
6 tenisových kurtů, z nichž 2 jsou osvět-
lené, nohejbalové, fotbalové a basketba-
lové hřiště, plážový volejbal, škola tance, 
potápění a jízdy na koních, škola wind-
surfingu a jachtingu na katamaránech, 
rybolov, pronájem skútrů a kol. 

Pláž
8 kilometrů nádherné pláže s bílým pís-
kem, část pláže nejblíž k ubytovacím ka-
pacitám disponuje lehátky a slunečníky. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               



HOTEL MARINEDDA THALASSO & SPA****s

Lokalita: Isola Rossa
Vzdálenost od moře: 300 – 500 m 
Vzdálenost od letiště: 80 km

Poloha
Hotel se nachází ve svahu cca 1 km od 
starobylé rybářské vesničky Isola Rossa 
v zálivu Golfo dell’Asinara. Isola Rossa je 
velmi působivá a romantická lokalita, s 
malým přístavem a aragonskou strážní 
věží. Ubytování doporučujeme přede-
vším pro milovníky komfortní a roman-
tické dovolené. 

Vybavení 
Hostům je k dispozici vstupní hala s re-
cepcí, hlavní restaurace, 2 restaurace á 
la carte, 2 bary, 2 bazény (1 s mořskou 
vodou), bar u bazénu, terasy na slunění 
s lehátky, slunečníky a osuškami zdarma,  
mini klub, junior klub (10.6.-7.9.), dětská 
animace po celý den, dětské brouzdališ-
tě. wi-fi připojení k internetu u recepce 
zdarma na prvních 60 min., poté za po-
platek. Hotel nabízí také plně vybavené 
wellness centrum s dalšími bazény s 
mořskou vodou a s podvodními masá-
žemi, dále masáže, fitness, páru a saunu, 
centrum krásy, mnoho možností různých 
procedur.

Ubytování
Hotel nabízí 195 komfortních a velmi 
vkusně zařízených pokojů situovaných 
v jednopatrových bungalovech. Všechny 
mají koupelnu/WC, klimatizaci, telefon, 
fén, tv-sat, trezor, minibar a balkon nebo 
terasu s posezením či 2 lehátky. 
Výhled na moře je za příplatek. 

Pokoje se dělí do kategorií: 
Standard: pokoj pro 2 osoby.
Relax: prostornější pokoj s manželskou 
postelí a gaučem, navíc venkovní sprcha. 
Max. obsazenost 2 dospělí + dítě do 16 
let. 
Suite: ložnice s manželskou postelí a od-
dělený obývací pokoj s dalšími 2 lůžky. 
Max. obsazenost 2 dospělí + 2 děti do 
16 let. 

Stravování
Snídaně formou bufetu. Večeře podá-
vaná v hlavní restauraci formou bufetu, 
na objednávku a za příplatek možnost 
večeře v dalších 2 restauracích, kde se 
jedná o výběr z menu. 

Sportovní nabídka
Malé fotbalové hřiště na fotbal, tenisový 
kurt, na pláži vodní sporty: škola jachtin-
gu a potápění, pronájem gumových člu-
nů, možnost sportovního rybaření, kurzy 
plachtění. 

Pláž 
Krásná pláž s bílým pískem a pozvolným 
vstupem do moře je od hotelu vzdálena 
cca 300 – 500 m (dle polohy pokoje), le-
hátka a slunečníky za poplatek. V okolí se 
nacházejí také malé skalnaté plážičky. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               



59

DOMOMEA HOTEL  ****

Lokalita: Alghero
Vzdálenosti: moře 1 Km, letiště  11 km

Komfortní hotel Domomea otevřený v roce 2010 je 
situovaný v klidné části historického centra města 
Alghero, pouhých 10 minut pěší chůzí od katedrály 
a přístavu, odkud je možné vyrazit na lodní výlet po 
pobřeží. Klienti mají k dispozici služby recepce, bar, 
směnárnu, úschovnu zavazadel, panoramatickou 
terasu ke slunění s malým bazénem s hydromasáž-
ní funkcí a umělými vlnami, výtah, zahradu. Za po-
platek: parkování v areálu hotelu (nutná rezervace), 
služby prádelny, hlídání dětí, půjčovna kol a auto-
mobilů. Bezdrátové internetové připojení wi-fi je 
dostupné v areálu hotelu zdarma.
Hotel nabízí pouze 21 pokojů. Všechny jsou vkusně 
zařízené v sardinském stylu a laděné do několika ba-
revných variant. Vždy mají vlastní soc. zařízení, LCD 
tv-sat, wi-fi zdarma, minibar (za poplatek), klimati-
zaci. V koupelně najdete župan, toaletní potřeby a 
fén.
Snídaně podávány formou bufetu v jídelně. Za pří-
platek na místě snídaně na pokoj. 
V hotelu je k dispozici malý hydromasážní bazén na 
střešní terase s panoramatickým výhledem. 
Veřejné městské pláže Alghera jsou vzdáleny od 
hotelu cca 2,5 km. Lze na ně dojet místní dopravou 
nebo dojít pohodlně po promenádě pěšky. 

HOTEL CLUB ROCCARUJA ****
Lokalita: Stintino
Vzdálenosti: moře 400 m, letiště 45 km

Hotel je situovaný na severozápadním pobřeží Sar-
dinie, s výhledem na nádherné pláže z bílého písku, 
jen 4 km od městečka Stintino. Hotel leží v klidné 
lokalitě, a proto je vhodný pro páry a klienty prefe-
rující při dovolené klid a relaxaci. Hotel disponuje 
celkem 133 jednoduše zařízenými pokoji Standard. 
V hlavní budově se nacházejí pokoje pro 2-3 osoby 
většinou s výhledem na moře, ve vedlejších budo-
vách se nacházejí prostorné pokoje rodinného typu 
pro 2-4 osoby.  Všechny pokoje mají centrální klima-
tizaci (v depandancích s vlastní regulací), trezor, tv, 
minibar (za poplatek), telefon s přímou linkou, fén, 
balkon nebo terasu.
V rámci povinné klubové karty mají klienti v ceně: 
služby plavčíka a plážový servis od 2. řady, kánoe, 
plážový volejbal, stolní tenis, kolektivní kurzy tenisu, 
vodní gymnastiky, posilovnu, skupinové tance, pia-
no bar, večerní animační program. Pro děti funguje 
mini klub a junior klub se sportovním a animačním 
programem.
Polopenze: snídaně formou bufetu, večeře servíro-
vané s výběrem z menu. V ceně stolní víno a stáčená 
voda. 
400 m od hotelu se rozprostírá vyhlášená pláž La Pe-
losa s jemným bílým pískem a pozvolným vstupem 
do moře.

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



BUNGALOW CLUB VILLAGE ***

Poloha
Tento prázdninový komplex je ideální 
pro rodiny s dětmi a klienty preferující 
bezprostřední blízkost moře. Je situova-
ný přímo u nádherné písečné pláže Cala 
d‘Ambra, uprostřed typické středomoř-
ské vegetace. 
Centrum oblíbeného letoviska San 
Teodoro je vzdáleno pouhých 600 m. 
Celý areál je rozdělen na centrální část 
u moře, kde jsou soustředěny veškeré 
hlavní služby a na menší samostatné 
vilky, kde se nacházejí hotelové pokoje, 
propojené mezi sebou dlážděnými udr-
žovanými chodníčky. 

Vybavení
Klientům je k dispozici v rámci klubové 
karty široké spektrum služeb: recepce, 
směnárna, klimatizovaná restaurace s 
výhledem na moře, bar na pláži s terasou 
sloužící ke slunění, bazén pro dospělé s 
lehátky a slunečníky, bazén pro děti, ob-
chůdek, herna, TV místnost, soukromá 
pláž s lehátky a slunečníky, amfiteátr s 
večerním animačním programem, spor-
toviště, hřiště pro děti, potápěčské cent-
rum se soukromým molem.  
Pro děti je připraven Miniklub (5-8 let) a 
Juniorklub (9-12 let) - speciální program 
se školeným personálem, předem stano-
vené časy. 
V restauraci mají děti vyhrazenou část s 
dohledem animátorů.

Ubytování
Hotel nabízí celkem 120 převážně pří-
zemních pokojů pro 2-4 osoby. Všechny 
jsou vkusně zařízené se smyslem pro 
etnické prvky a design. Mají samostatný 
vchod, TV, telefon, fén, vlastní soc. zaří-
zení, ventilátor, zahrádku/terasu (kromě 
pokojů Family). Na vyžádání a za popla-
tek klimatizace v pokojích Standard.

Stravování
Soft all inclusive: snídaně, oběd a večeře 
podávané formou bufetu v restauraci s 
výhledem na moře. 
V ceně je také rozlévané místní víno, 
voda a nealkoholické nápoje (z automa-
tu). Po skončení snídaně v restauraci je v 
plážovém baru nabízeno občerstvení až 
do 12:00 hodin. Denně v čase 8:30-24:00 
hodin je v plážovém baru nabídka neal-
koholických nápojů a menších svačinek.

Sportovní nabídka
V rámci klubové karty: 2 bazény (pro 
dospělé a děti) s lehátky a slunečníky, 
osvětlené hriště na tenis a fotbal, 2 hřiště 
na kuželky, stolní tenis, lukostřelba, plá-
žový volejbal, potápěčské centrum.

Pláž
Soukromá písečná pláž Cala d‘Ambra leží 
přímo u komplexu. V ceně 1 slunečník a 2 
lehátka/pokoj. V rámci animačního pro-
gramu skupinová výuka vodních sportů.

Lokalita: San Teodoro - centrum 600 m
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště:  33 km

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



61

HOTEL CLUB EUROVILLAGE  ***

Lokalita: Agrustos
Vzdálenosti: moře 300 - 700 m, letiště 40 km

Oblíbený prázdninový komplex je umístěný v udr-
žované prostorné zahradě v turistické lokalitě Ag-
rustos, ve vzdálenosti 3 km od města Budoni a pou-
hých 5 km od známého letoviska San Teodoro. 
Hotel nabízí celkem 201 vkusně zařízených pokojů 
STANDARD pro 2-4 osoby, situovaných jak v hlavní 
budově, tak v přilehlých řadových vilkách. Veškeré 
pokoje disponují centrální klimatizací, TV, telefo-
nem, koupelnou se sprchovým koutem, většina je 
balkonem nebo předzahrádkou. Nabízí služby re-
cepce, lobby, bar, TV místnost, butik, konferenční 
místnost, výtah, venkovní bazén vybavený lehátky 
a slunečníky zdarma, bar u bazénu, dětské hřiště, 
tenisový kurt. Pro děti od 4 let funguje Baby Club 
(4-9 let), Mini Club (9-13 let) a Young Club (13-18 let). 
Animace zahrnují sportovní vyžití, lekce tenisu, pla-
vání, aerobicu a latinsko-amerických tanců, večerní 
program v amfiteátru. Zvířata nejsou akceptována..
Stravování ve formou plnoupenze: snídaně, obědy 
i večeře jsou podávány formou bufetu v prostorné 
klimatizované restauraci. Na osobu je zde v ceně ka-
rafa místního vína a vody.  
Dlouhá a široká písečná pláž je od komplexu oddě-
lena pouze píniovým hájem a je vzdálena 300-700 
m (dle konkrétního ubytování).

HOTEL ALBA DORATA  ***
Lokalita: Cala Liberotto (Orosei)
Vzdálenosti: moře 600 m,  letiště 78 km 

Hotel se nachází v lokalitě Sos Alinos - centrum 1 
km, 10 km od centra oblasti – města Orosei.  
Komplex se rozkládá v krásné vzrostlé zahradě o 
rozloze 30.000 m² a nabízí svým hostům 2 bazény, 
recepci, tv sál, restauraci-pizzerii, bar u bazénu, dět-
ské hřiště, miniclub, parkoviště, tabák, prádelnu-za 
poplatek. 100metrů od resortu je mini-market. 
Ubytování v prostorných a velmi příjemně zaříze-
ných apartmánech včetně klimatizace a terasy s 
venkovním posezením, lednicí, TV, telefonem, kou-
pelny s WC. Některé apartmány mají výhled na moře 
(za poplatek). Pokoj Standard obytný prostor s roz-
kládacím 2-lůžkem s možností 3. lůžka. Pokoj Family 
- na vyžádání pro min. 4 osoby a max. 5 osob se sklá-
dá z ložnice s manželskou postelí a obývací místnost 
s rozkládacím 2-lůžkem. Stravování formou bufetu - 
polopenze nebo plná penze včetně 1/2 l vody a 1/4 l 
lokálního vína v karafě. Bazén s lehátky a slunečníky, 
hrací koutek s ping-pongem, fotbálkem, hřiště pro 
děti, půjčovna horských kol za poplatek, diving cen-
trum v blízkosti. Klubová karta od 5ti let věku zahr-
nuje: denní a večerní animační programy, miniclub, 
sportovní náčiní, kolektivní kursy plavání, aquagym, 
aerobicu,turnaje, hry. Jedna z nejkrásnějších bílých 
pláží se nachází 600 m od resortu. 
Lehátka a slunečníky v ceně do vyčerpání kapacity. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



MEDITERRANEO  ***

Lokalita: Santa Maria Navarrese
Vzdálenosti: moře 30 m, letiště 136 km

Tento sympatický rodinný hotel se nachází v maleb-
ném přístavním městečku Santa Maria Navaresse, 
jen několik metrů od pláže, 14 km od přístavního 
města Arbatax. 
Má k dispozici restaurace, bar, zahrada, soukromé 
parkoviště, soukromá pláž s lehátky. 
Disponuje 30 pokoji, vybavenými tv/sat, rádiem, kli-
matizací s individuální regulací, koupelnou, některé 
jsou s výhledem na moře. Pokoje jsou 2-lůžkové, 
3-lůžkové a 4-lůžkové.  
Stravování: snídaně formou bufetu, obědy a večeře 
jsou servírované s výběrem z menu. 
Sportovní nabídka: poblíž hotelu jsou tenisové kur-
ty, na pláži potápění.  
Pláž: pouhých 30 m od hotelu se nachází nádherná 
písečná pláž s lehátky a slunečníky za poplatek. (2 
lehátka + slunečník cca 13€/den), další pláž je přímo 
v městečku Santa Maria Navarrese.

RESORT LIDO DI ORRI ***
Lokalita: Tortolì
Vzdálenosti: moře 800 m, letiště 128 Km

Nedávno postavený hotel na okraji města Tortoli 
se nachází nedaleko krásné, vyhlášené pláže Orri s 
bílým pískem a v lokalitě, která nabízí řadu krásný 
pláží a možnosti sportovního vyžití. Poloha hotelu 
navíc zaručuje klientům opravdu ničím nerušenou 
dovolenou. 
Hotel je vybaven recepcí, snídaňovou restaurací, ne-
hlídaným parkovištěm. 
Velmi prostorné a světlé pokoje, zařízené v jednodu-
chém tradičním stylu kraje, vybavené klimatizace, 
LCD TV, mini-bar. Některé pokoje mají verandu s vý-
hledem do zahrady. Všechny pokoje jsou dvoulůž-
kové s možností 3. a 4. lůžka. Na vyžádání možnost 
apartmánů pro max. 5 osob.
Snídaně formou bufetu v hotelové restauraci. Za 
příplatek - večeře, které se podávají v restauraci na 
pláži Baia Cea formou a la carte. 
Pozice hotelu je vhodná jako výchozí bod pro trek-
king, horolezectví a jízdu na koni. Zapůjčení kol v 
hotelu zdarma. 
Soukromá pláž patřící k hotelu Baia Cea se nachází 
cca 6,5 Km od hotelu. Nachází se zde pizzerie, re-
staurace, cocktail bar. Plážový servis zdarma kromě 
srpna, kdy je za poplatek €10/ slunečník + 2 lehátka. 
Další velice krásná pláž Orri se nachází cca 2 Km od 
hotelu. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

NOVINKA



RESORT BAIA CEA  ***

Poloha 
Celý areál se nachází na východním po-
břeží Sardinie necelých 600 metrů od 
pláže Cea, kouzelné zátoky s nejbělejším 
pískem a s červenými vulkanickými útesy 
v moři, které činí toto místo jedinečným 
a nezapomenutelným. 
Vybavení 
Resort sestává z pěti vilek. Klientům je k 
dispozici restaurace, kde jsou podávány 
snídaně a večeře, bar a místa pro zábavu 
a relaxaci, v centru komplexu umístěný 
bazén vybavený lehátky a slunečníky 
(bez poplatku). 
Parkoviště v areálu zdarma. Jsou zde při-
jímány platební karty Visa, Mastercard, 
American Express, Maestro.
Ubytování
V každé vile jsou 4 pokoje s vlastní tera-
sou (možnost propojených pokojů a při-
stýlky nebo dětské postýlky). 
Všechny pokoje jsou zařízeny dřevěným 
nábytkem v tradičním sardském stylu v 
kombinaci s ratanovým nábytkem, vy-
baveny klimatizací, telefonem, satelitní 
televizí a ledničkou. 
Stravování 
Snídaně formou bufetu, obědy a večeře 
servírované. Večer grilované speciality 
na terase.
Sportovní nabídka 
Škola plachtění - možnost kurzu plach-
tění pro začátečníky i pokročilé pod ve-
dením licencovaných instruktorů (délka 

kurzu je 5 dní). Potápění, vodní lyže, ex-
kurze do přírody, návštěva astronomické 
observatoře „Monte Armidda“ u Lanusei, 
exkurze k nedostupným plážím zálivu 
Golfo di Orosei.  
Pláž 
Na soukromé pláži se nachází restaurace 
- pizzerie a cocktail bar, je zde možnost 
pronájmu lehátek a slunečníků (za po-
platek).  

Lokalita: Baia Cea
Vzdálenost od moře: 600 m
Vzdálenost od letiště: 129 km

63

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



MARE PINETA ***

Poloha
Menší hotel s přátelskou atmosférou je 
situovaný na klidném místě, uprostřed 
piniového háje na pobřeží Santa Mar-
gherita di Pula, přímo u privátní hote-
lové písečné pláže. Hotel je vzdálený 
pouhých 38 km od letiště Cagliari. Celá 
oblast nabízí nejenom nejkrásnější pláže 
z celého ostrova Sardinie, ale také mož-
nost poznávání historických zajímavos-
tí, např. v blízkém městečku Pula či při 
návštěvě archeologické lokality Nora. 
Ubytování je ideální pro klienty preferu-
jící klidnou dovolenou v bezprostřední 
blízkosti moře. 

Vybavení
V hotelu je k dispozici menší bazén s vý-
hledem na moře a restaurace ve které 
můžete ochutnat typické sardinské spe-
ciality. Dále můžete využít fitness cent-
rum (za poplatek) a kongresový sál, který 
se nachází v sousedním hotelu Flamin-
go, který patří stejnému majiteli a klienti 
Mare Pineta mohou využívat všech jeho 
služeb. Hotel je velice vhodný pro rodi-
ny s dětmi díky animačním programům 
v hotelu Flamingo vzdáleném pouhých 
400 m od hotelu Mare Pineta. O děti se 
Vám postará kvalifikovaný personál kaž-
dý den od 10:00 do 12:00 a odpoledne 
od 16:00 do 18:00. Večer je pro děti při-
pravená mini diskotéka. Internet je k dis-
pozici v hotelu Flamingo za poplatek. 

Ubytování
V hotelu je k dispozici 64 pokojů Stan-
dard pro 2-4 osoby. Všechny mají vlast-
ní vchod z centra piniového háje. Jsou 
vybaveny telefonem, klimatizací s indi-
viduální regulací a minibarem. V roce 
2011 prošly všechny pokoje kompletní 
rekonstrukcí. 

Stravování
Polopenze: snídaně formou bufetu, ve-
čeře servírovaná, výběr z menu. V hote-
lové restauraci můžete ochutnat typické 
místní pokrmy a speciality. 

Sportovní nabídka
Všichni hosté hotelu Mare Pineta mohou 
využívat vybavení sousedního hotelu 
Flamingo - fitness centrum, sauna, tu-
recké lázně (vše za poplatek). Na recepci 
hotelu vám za poplatek zajistí proná-
jem lodi nebo plachetnice, lodní výlety, 
trekkingové výlety, jízdu na koni, horská 
kola, potápění a další aktivity ve spolu-
práci s místními agenturami. 

Pláž
Přímo před hotelem se rozprostírá krásná 
soukromá pláž z jemného bílého písku. 
Klienti mají zdarma k dispozici sluneční-
ky a polohovací křesílka. Za poplatek je 
možné pronajmout si lehátka na pláži a 
plážovou osušku u sousedního hotelu 
Flamingo. 

Lokalita: Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 0 m
Vzdálenost od letiště: 38 km

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



NEW BARCAVELA ***

Poloha
Rodinný hotel ve vzrostlém piniovém 
háji, přímo u pláže, 300m od hotelu je 
komerční centrum se supermarketem, 
pizzerií a butikem a několika malými ob-
chůdky se suvenýry a tabákem. 
Odtud také jezdí linkové autobusy do 8 
km vzdáleného městečka Pula (10 km) a 
do hlavního města Cagliari (45 km).

Vybavení 
Celý hotelový komplex je vystavěn pod 
přírodní střechou tvořenou korunami 
borovic, zajišťujících příjemný chládek. 
Jedná se o rodinný hotel s několikaletou 
tradicí. Skládá se z hlavní budovy, posta-
vené ve tvaru obrácené lodi (odtud ná-
zev – barcavela – plachetnice), s recepcí, 
restaurací s výhledem na moře, spole-
čenskou místností a ze dvou menších 
budov s 27 pokoji. Maximální kapacita 
hotelu 70 lůžek. 
K dispozici je klientům velký bazén se 
sladkou vodou a skluzavkou. V roce 2007 
byla přistavena nová budova, ve které 
bude lázeňské centrum. Budova je do-
končena, avšak její otevření je plánová-
no až na léto 2013. 

Ubytování
Veškeré pokoje jsou vkusně a jednoduše 
zařízené, vybavené minibarem, TV, tele-
fonem, koupelnou se sprchovým kou-
tem, fénem, klimatizací s individuální 
regulací. Veškeré pokoje v přízemí mají 

předzahrádku. Maximální obsazenost 3 
osoby. V prvním patře prostorný balkon 
(pokoj v 1. patře negarantujeme). Na vy-
žádání možnost rodinných pokojů typu 
suite pro 4 osoby.

Stravování
Snídaně formou bufetu, večeře výběrem 
z menu. 

Sportovní nabídka 
Hotelový bazén s lehátky a slunečníky 
bez poplatku, na pláži půjčovna kanoí, 
šlapadel, surfů. Z nedalekého potápěč-
ského centra jezdí pro klienty do hotelu 
mikrobus. 4 km od hotelu golfové hřiště 
Is Molas.

Pláž 
Krásná soukromá pláž s jemným, bílým 
pískem a průzračně čistým mořem je 
přímo před hotelem. Pláž je vybavená 
slunečníky a lehátky ( za poplatek). 

Lokalita: Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 20 m
Vzdálenost od letiště: 53 km

65

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety čtvrtek//neděle  7               10               11               14               4               3               



HORSE COUNTRY RESORT CONGRESS & SPA  ***

Lokalita: Arborea
Vzdálenost od moře: 150 m
Vzdálenost od letiště:  88 km

Poloha
Celý resort (oficiálni kategorie 4*) se 
rozkládá v borovém lese na západním 
pobřeží cca 150 m od moře, 4 km od 
městečka Arborea v Golfo di Oristano. 
Během celého roku resort pořádá dosti-
hy a koňské slavnosti v aréně pro 1.150 
diváků. 

Vybavení
V areálu najdete 3 hotelové budovy, 
restauraci, pizzerii, barbecue, bary, her-
nu pro děti a amfiteátr pro večerní pro-
gramy, velký bazén se sladkou vodou a 
dětský bazén, krytý vyhřívaný bazén pro 
akvaerobik, animace, miniklub a juniork-
lub, wi-fi ve spol. prostorách, parkoviště. 
Psi malých plemen jsou akceptováni. 

Ubytování
315 klimatizovaných pokojů zařízených 
v sardském stylu je vybaveno telefonem, 
TV/Sat, trezorem a minibarem. 
Hotel nabízí dvoulůžkové pokoje Stan-
dard, Superior. Elegantně zařízené Ju-
nior Suite a Suite (2 propojené pokoje s 
výhledem do zahrady, max. obsazenost 
4 osoby) - na vyžádání. 
Dále hotel nabízí dvoupokojové apart-
mány v anglickém nebo country stylu, 
vhodné především pro rodiny s dětmi 
(max. obsazenost 4 osoby).

Stravování
Polopenze v sezóně formou švédských 
stolů, nápoje k večeři v ceně (voda a do-

mácí víno).

Sportovní nabídka
V areálu je hostům k dispozici wellness 
centrum se třemi krytými bazény. 
Hlavní specialitou hotelu je především 
jezdecké centrum s několika arabskými 
plnokrevníky a dostihovými šampiony. 
S doprovodem instruktora a za poplatek 
je možno se svézt na koni nebo podnik-
nout celodenní túry v sedle do okolí. 
Hotel je velice vhodný pro milovníky 
koní, neboť v stájích u hotelu je neustále 
ustájeno cca. 100 koní.
Dále je pro klienty k dispozici půjčovna 
kol, možnost vyjížďky na čtyřkolkách, na 
pláži centrum vodních sportů, v areálu 
pingpong, lukostřelba, tenisové kurty, 
beachvolejbalové a malé fotbalové hřiš-
tě. 

Pláž
Dlouhá soukromá písečná pláž se spr-
chou v těsné blízkosti hotelového kom-
plexu, vybavená lehátky a slunečníky.

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



67

HOTEL OASIS  ***

Lokalita: Alghero - centrum 3 km
Vzdálenosti: moře 100 m, letiště 9 km

Tento menší hotel s rodinnou atmosférou je situova-
ný na pobřeží Alghero – Fertilia, v blízkosti piniové-
ho háje Maria Pia, přes který se dostanete na stejno-
jmennou písečnou pláž. 
Od centra Alghera je vzdálený necelé 3 km, je mož-
né sem pohodlně dojet místní dopravou. 
Hotel nabízí vše potřebné ke strávení pohodové do-
volené - služby recepce, restauraci, 2 bary, společen-
skou místnost s TV, karetní sál, diskotéku, bazén pro 
dospělé a pro děti, jacuzzi, dětské hřiště. Všechny 
společné prostory jsou klimatizované. Internet po-
int a wi-fi připojení na recepci za poplatek. 
Pokoje Standard pro 2-4 osoby jsou moderně za-
řízené, vybavené TV, klimatizací, malým trezorem, 
telefonem a balkonem. 
Polopenze: snídaně formou bufetu, večeře servíro-
vané s výběrem z menu. 
Klienti mají k dispozici tenisový kurt a minigolf. 
Písečná pláž je vzdálená 100 m. Plážový servis za 
poplatek. 
Ubytování má výbornou pozici mezi dvěma plážemi 
- na jednu stranu konec dlouhé městské pláže, na 
stranu druhou písečné duny s piniovým hájem, kde 
najdete romantickou klidnější písečnou pláž.

HOTEL SOLEADO ***
Lokalita: Alghero - centrum 1,5 km
Vzdálenosti: moře 300 - 400 m, letiště 45 km

Tento menší městský hotel zařízený v duchu 70. let 
je ideálním ubytováním pro nenáročnou klientelu, 
která preferuje bezprostřední blízkost pláže a záze-
mí turistického letoviska. 
Do historického centra města Alghero lze snadno 
dojít pěšky, nebo se za mírný poplatek dopravit 
místním kyvadlovým autobusem. Městská pláž 
dlouhá 7 km je od hotelu oddělena pouze místní 
komunikací. Přímo z hotelu je nádherný výhled na 
historické centrum Alghera a záliv. Klientům je k dis-
pozici restaurace, hotelový bar, bazén orientovaný 
směrem na moře, panoramatická terasa na střeše 
hotelu s výhledem na moře. Za příplatek je možné 
Wi-fi připojení k internetu. Hotel nabízí celkem 76 
jednoduše zařízených pokojů Standard pro 2 - 4 
osoby. Všechny mají vlastní soc. zařízení se sprchou 
nebo vanou, fén, klimatizaci, telefon, TV/SAT, mi-
nibar, trezor, balkon s bočním výhledem na moře. 
Stravování ve formou polopenze: snídaně formou 
bufetu, večeře servírovaná - výběr z menu 
Přímo naproti hotelu se rozprostírá krásná městská 
pláž s jemného písku, dlouhá 7 km a skýtající za po-
platek široké spektrum služeb - plážový servis, vodní 
sporty, bary, stánky s občerstvením. Kdo preferuje 
klidnější pláže, pouhých 10 minut cesty autem ven 
z města jich najde hned několik. 

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



HOTEL PORTO CONTE ***  

Lokalita: Alghero - Porto Conte
Vzdálenost od moře: 20 m
Vzdálenost od letiště: 7 km

Poloha
Hotel je situovaný přímo u nádherné 
zátoky Porto Conte, přibližně 12 km od 
centra města Alghero, které nabízí široké 
spektrum turistických služeb, možnost 
příjemně strávených chvil při procház-
kách uličkami historického jádra či po 
pobřežní promenádě. Budova hotelu je 
zasazena do udržované prostorné zahra-
dy. Hotel je díky svým službám a blízkosti 
pláže vhodný jak pro rodiny s dětmi, tak 
pro dospělé klienty.

Vybavení
Hotel je rozdělený na hlavní budovu a 
dvě křídla, ve kterých se nacházejí hote-
lové pokoje. Všechny společné hotelové 
prostory jsou klimatizované - restaurace, 
bar, herní sál, internet point, televizní sál, 
butiky. 
Klientům jsou k dispozici 2 bazény (z 
toho jeden pro děti), kongresové sály, 
diskotéka, bar s terasou, dětský koutek, 
trezor, prádelna a parkoviště. Na mís-
tě se povinné platí klubová karta (od 3 
let věku), která zahrnuje 1 slunečník a 2 
křesla/pokoj na pláži i u bazénu, vstup 
do bazénu, animační programy a kaba-
retní představení, kolektivní kurzy teni-
su, aqua aerobik, lekce latinskoameric-
kých tanců.

Ubytování
Hotel nabízí 143 pokojů, typu Standard, 
Junior suite a Suite. Všechny pokoje mají 

terasu nebo balkon, klimatizaci s centrál-
ní regulací, tv-sat, telefon s přímou vol-
bou, fén, balkon.

Stravování
Polopenze: v klimatizované restauraci, 
snídaně formou bufetu, servírované ve-
čeře - výběr z menu. Hotel se specializuje 
na italskou a sardskou kuchyni

Sportovní nabídka
Klienti mají v ceně v rámci povinné klu-
bové karty bazén, kolektivní kurzy tenisu, 
aqua aerobik, lekce latinskoamerických 
tanců. Za poplatek lze provozovat vodní 
sporty, mini golf, vodní sporty, pronájem 
kol, fakultativní výlety, půjčení auta.

Pláž
Hotelová pláž s bílým pískem je vybave-
ná lehátky a slunečníky v ceně pobytu a 
je vzdálená pouhých 20 metrů od hotelu. 
Na pláži je za poplatek možné provozo-
vat vodní sporty: potápění, kánoe, vodní 
lyže, windsurfing.

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



RESIDENCE PINETA UNO *** 
Lokalita: Baja Sardinia
Vzdálenosti: moře 250 m, letiště 35 km

Krásná residence Pineta Uno nabízí ubytování ve 13 
velkých apartmánech a rozprostírá se ve vzrostlém 
piniovém háji na začátku městečka Baia Sardinia. 
Unikátní poloha kousek od krásné pláže a od ná-
městí městečka zaručuje klientům strávit komfort-
ní dovolenou. V bezprostřední blízkosti se nachází 
obchody, kavárny, restaurace, supermarket, lékař, 
lékárna, půjčovna aut. 900 m od residence je aqua-
park. Všech 13 apartmánů je v přízemí nebo 1. patře 
s předzahrádkou nebo balkonem. Mají k dispozici 
TV, myčku na nádobí a pračku (mimo apartmánů 
mono).
Apartmán Mono 2 se nachází v 1. patře a disponu-
je obývacím pokojem s kuch.koutem a rozkládacím 
manželským lůžkem, koupelnou s WC a balkonem. 
Apartmány Trilo 4 mají k dispozici velký obývací po-
koj, samostatnou kuchyň, ložnici, pokoj s 2 lůžky - 
většinou palanda, koupelnou, v přízemí terasou a v 
1. patře balkonem. Apartmány QUADRI 6 jsou dvou-
patrové a navíc mají ještě jeden dvoulůžkový pokoj 
a 1 koupelnu.
Stravování vlastní. Nepřeberná možnost restaurací, 
pizzerií v okolí.  Na pláži je možné využít sportovní 
aktivity vč. školy wind-surf - za poplatek. Krásná pí-
sečná pláž se nachází 250 m od residence.  

CALA DI FALCO RESORT LA ROTONDA  ****

Lokalita: Cannigione
Vzdálenosti: moře 100 m, letiště 30 km  

Resort Cala di Falco je charakteristický rafinovaný-
mi architektonickými detaily s využitím přírodního 
kamene a ručních řezeb, půvabným náměstíčkem 
a příjemnými zahradami. Centrum městečka Canni-
gione, s elegantním turistickým přístavem a množ-
stvím obchodů, je vzdáleno pouhých 100 m. Klienti 
mohou zdarma využívat následující služby: bazén s 
lehátky, recepci hotelu Il Borgo, tenisový kurt, hřiš-
tě na plážový volejbal. Wi-fi připojení na recepci a u 
baru zdarma prvních 60 minut. Pro rodiny s dětmi 
resort poskytuje za poplatek večerní program, Baby 
Club a Mini Club. Vkusné a útulné apartmány ne-
dávno zrekonstruované ve středozemním stylu mají 
samostatný vchod a verandu s posezením. Všechny 
mají vybavený kuch. kout s lednicí, vlastní sociální 
zařízení se sprchovým koutem, fén, klimatizaci, trez-
or, TV/SAT, telefon. V ceně ložní prádlo a ručníky, plá-
žová osuška. Možnost stravování na místě v hotelu Il 
Borgo nebo v městečku Cannigione.  
Veřejná písečná pláž městečka Cannigione se na-
chází jen pár metrů od hlavního bazénu hotelu, přes 
silnici. Slunečníky a lehátka jsou za poplatek. 
Resort zajišťuje kyvadlovou dopravu k dalším nej-
krásnějším plážím zálivu Arzachena. Plážová osuška 
v ceně pobytu. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA

69



SMERALDA VILLAGE ***  

Lokalita: Porto Rotondo
Vzdálenosti: moře 900 m, letiště 19 km

Residence Smeralda Village se nachází přímo v Por-
to Rotondo - velmi známém přístavním městečku, v 
blízkosti centra a současně v dosahu známých plá-
ží např. pláže Ira.  V komplexu se nachází recepce, 
bazén (otevřen od 2/6), hlídaní dětí (na objednávku 
a za poplatek), nehlídané parkoviště. V docházko-
vé vzdálenosti supermarket, restaurace, bar, tabák, 
pošta, butiky, lékař, prádelna, posilovna, wellness 
centrum, obchody. 
Všechny apartmány se nachází v přízemí, 1. nebo 
2. patře, jsou prostorné a vybavené klimatizací, TV, 
pračkou verandou nebo terasou.
Apartmány Mono: obývací pokoj s kuch.koutem, 
rozkládací dvoulůžko, koupelna, veranda nebo te-
rasa. Apartmány Bilo mají navíc ložnici. Apartmány 
Bilo Duplex jsou stejně vybavené jako apartmány 
Bilo a mají navíc koupelnu. Apartmány Trilo jsou 
stejně vybavené jaké apt Bilo a mají navíc dvoulůž-
kový pokoj většinou s palandou. 
Stravování vlastní. V blízkosti možno stravování v re-
stauracích a pizzeriích.  
Nejbližší pláž Punta Volpe se nachází 900 m od re-
sidence.

MARINELEDDA-VELA BLU RESIDENCE *** 
Lokalita: Golfo di Marinella
Vzdálenosti: moře 150 - 500 m, letiště 15 km

Komplex apartmánů Marineledda/Vela Blu najdete 
na severním pobřeží Sardinie na začátku proslulé-
ho pobřeží Costa Smeralda, pouhých 6 km malého 
přístavu a městečka Golfo Aranci a 15 km od Olbie. 
Residence MARINELEDDA je situovaná cca 150 m od 
moře, v malém zálivu s písečnou pláží obklopenou 
skalnatými útvary. Centrem komplexu je malé ná-
městíčko se službami a bazén, kolem kterého jsou 
vilky vystavěné. Apartmány VELA BLU jsou vzdáleny 
cca 200-500 m od moře. Vzhledem k poloze obou 
residencí v klidné zátoce blízko moře je ubytování 
ideální pro rodiny s dětmi. Oba areály jsou tvořené 
z přízemních a dvoupatrových vilek, z nichž některé 
jsou řadové, jiné samostatně stojící. Některé apart-
mány mají balkon. Ubytování je zasazeno do příjem-
né udržované zahrady s typickou místní vegetací.
Stravování vlastní. 
Klienti mají zdarma k dispozici bazén a dětské hřiš-
tě. Za poplatek: tenisové kurty, půjčovna loděk, ne-
daleko potápěčské centrum, škola windsurfingu, 
možnost půjčení plachetnic, vodních skútru, plážo-
vý volejbal.  Ve vzdálenosti 150-500 m dle polohy 
apartmánu se nacházejí menší písečné pláže stří-
dané zálivy s oblými kameny a skalami, typické pro 
pobřeží Costa Smeralda.

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA



RESIDENCE LI CUPULATTI *** 

Lokalita: San Teodoro
Vzdálenosti: moře 1500 m, letiště 31 km

Residence se nachází v klidné části oblíbeného leto-
viska San Teodoro, cca 1,5 km do centra městečka, 
kde najdete rozmanité obchody, trhy, bary a restau-
race. Milovníci nočního života jistě ocení místní dis-
kotéky a noční kluby. - proslulá La Cinta se nachází 
1500 m od residence. 
Všechny apartmány se nachází ve vzrostlé zahradě 
s anglickou úpravou. Všechny jsou příjemně a kom-
fortně vybavené, situované v přízemí s verandou 
nebo v prvním patře s balkonem. V apartmánech 
je k dispozici TV, vybavená kuchyně s mikrovlnnou 
troubou, vlastní soc. zařízení.  
Residence disponuje apartmány typu Bilo pro 4 oso-
by a Trilo pro 4-6 osob.
Možnost stravování v početných barech a restaura-
cích ve městečku. 
V rámci povinného poplatku za spotřebu energií 
(platba na místě) mají klienti v ceně balíček Welco-
me Breakfast. 
Proslulá pláž La Cinta s jemným bílým pískem, jedna 
z nejkrásnějších pláží Sardinie, je od residence vzdá-
lena 1500 m.

RESIDENCE ALBA DORATA ***
Lokalita: Cala Liberotto (Orosei)
Vzdálenosti: moře 600 m,  letiště 78 km 

Residence se nachází v lokalitě Sos Alinos - centrum 
1 km, 10 km od centra oblasti – města Orosei. 
Komplex se rozkládá v krásné vzrostlé zahradě o 
rozloze 30.000 m2 a nabízí svým hostům 2 bazény, 
tv sál, restauraci-pizzerii, bar u bazénu, dětské hřiště, 
mini klub, tabák, prádelnu-za poplatek. 100 metrů 
od resortu je mini-market.
Ubytování v prostorných a velmi příjemně zaříze-
ných apartmánech včetně klimatizace a terasy s 
venkovním posezením, lednicí, TV, telefonem. 
Mono: obývací místnost s rozkládacím 2-lůžkem a 
vybaveným kuchyňským koutem, možnost 3. lůžka. 
Bilo: ložnice s manželskou postelí, obývací místnost 
s rozkládacím 2-lůžkem, kuchyňský kout. 
Trilo: v přízemí je obývací část s rozkládacím gau-
čem pro 1-2 osoby, kuchyňský kout, ložnice s man-
želskou postelí, v 1.patře se nachází druhá ložnice se 
2–3 lůžky a příslušenství. 
Bazén s lehátky a slunečníky, hrací koutek s ping-
pongem, fotbálkem, hřiště pro děti, půjčovna hor-
ských kol za poplatek, diving centrum 
v blízkosti. Jedna z nejkrásnějších bílých pláží se 
nachází 600 m od resortu. Slunečníky a lehátka na 
pláži za poplatek. 

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

Letiště OLBIA / Costa Smeralda
nocíOdlety sobota 7               14               

NOVINKA

71



TANCAU VILLAGE  ***

Lokalita: Santa Maria Navarrese
Vzdálenost od moře: 200 m
Vzdálenost od letiště: 140 km

Poloha
Residence Tancau Village se nachází v 
kraji Ogliastra nedaleko krásné, dlouhé 
písečné pláže, v oblasti Tancau, po kte-
ré převzala svůj název, nedaleko města 
Santa Maria Navarese (1 km) a Arbataxu 
(14 km). 

Vybavení
Tento rezidenční komplex je sestaven z 
menších apartmánů. Klientům je k dispo-
zici recepce od 9 do 19 hodin. Parkoviště 
střeženo kamerovým systémem v areálu 
zdarma. Wi-fi připojení na pokojích zdar-
ma. Možnost zapůjčení grilu. 

Ubytování
Klientům se nabízí 47 apartmánů typu 
Bilo  ( 2 místnosti ) a Mono (studio). Kaž-
dý apartmán s vlastním vstupem má 
svou vlastní terasu vybavenou stolem a 
židlemi. Všechny apartmány mají kou-
pelnu se sprchou a fénem, centrální kli-
matizaci, plně vybavený kuchyňský kout 
a tv, povlečení a ručníky (výměna 2x týd-
ně). Úklid apartmánů jednou týdně. 

Stravování
Vlastní. Nedaleké městečko Santa Maria 
Navarrese nebo Arabatax nabízejí mož-
nosti stravování v restauracích. 

Sportovní nabídka
Pozice residence je vhodná jako výchozí 
bod pro trekking, horolezectví, jízdu na 
koni a mnoho vodních sportů a výletů. V 
městečku Santa Maria Navarrese najdete 
tenisové kurty. 

Pláž
Krásná rozlehlá písečná pláž se nachází 
do 200 m od residence. Na pláži je pro 
klienty k dispozici kiosek, bar a restaura-
ce. Sprchy a toalety u pláže. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//čtvrtek  7               10               11               14               



RESIDENCE PORTO CORALLO - APARTMÁNY IL BORGO  ***

Lokalita:  Villaputzu - Porto Corallo/Sarrabus
Vzdálenost od moře:  350 - 750 m
Vzdálenost od letiště: 76 km

Poloha
Residenční komplex Porto Corallo je si-
tuovaný na klidném místě v lokalitě Por-
to Corallo - Sarrabus, na jihovýchodním 
pobřeží Sardinie, cca 70 km od Cagliari a 
80 km od Arbataxu. Atraktivní je poloha 
na vyvýšeném panoramatickém místě s 
výhledem na písečnou pláž. 
Nejbližší městečko Villaputzu je vzdá-
leno 7 km, proto doporučujeme vlastní 
automobil. 

Vybavení
Je klientům k dispozici pekárna a obchů-
dek s potravinami, disco-bar na pláži, su-
permarket, bar, tabák a obchůdky.
V rámci komplexu je v provozu nové 
sportovní centrum, wellness centrum a 
estetické centrum (za poplatek). V hlav-
ní sezóně je k dispozici bazén, sportovní 
animační program, mini klub (děti od 5 
let) a večerní piano bar. 

Ubytování
Nově vystavěné apartmány Il Borgo se 
rozprostírají na kopci s výhledem na 
moře. Všechny apartmány jsou pečlivě 
a vkusně zařízené, poskytují vešekerý 
potřebný komfort, mají tv, klimatizaci 
(v ceně), vlastní soc. zařízení se sprchou, 
balkon, terasu nebo předzahrádku.
Mono 2 (35 m²) - obývací část s kuchyň-
ským koutem, noční část s manželským 
lůžkem.

Bilo 4 (45 m²) - obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem, tv a rozkládacím divanem 
pro 2 osoby, ložnice s manželským lůž-
kem situovaná v patře. Apartmány mají 
výhled na moře.
Trilo 6 (65 m²) - obývací pokoj s kuchyň-
ským koutem, tv a rozkládacím divanem 
pro 2 osoby, ložnice s manželským lůž-
kem situovaná v patře, menší pokoj se 2 
samostatnými lůžky. 
Trilo 6/7 Superior (80 m²) - dvoupatrový 
apartmán zařízený v jednoduchém sty-
lu, ale navíc s pračkou. V přízemí obývací 
pokoj s kuchyňským koutem, tv a roz-
kládacím divanem pro 2 osoby, v patře 
ložnice s manželským lůžkem a menší 
pokoj se 2 lůžky, na vyžádání možnost 1 
přistýlky pro 7. osobu. Apartmány mají 
výhled na moře. 

Stravování
Vlastní. Možnost individuálního stravo-
vání v rámci komplexu (do 400 m) nebo 
v okolních městech

Sportovní nabídka
Tenisové kurty, fotbalové hřiště, minig-
olf, posilovna. 

Pláž
350 - 750 m od apartmánů se rozprostí-
rá veřejná písečná pláž, kde je disco-bar, 
denní bar a je zde možnost pronájmu 
slunečníků a lehátek za poplatek.

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

NOVINKA

73



APARTMÁNY REY

Lokalita:  Costa Rei
Vzdálenost od moře: 100 – 800 m
Vzdálenost od letiště: 74 km

Poloha
Apartmány jsou různě rozmístěny po ce-
lém letovisku Costa Rei, v přízemních a 
jednopatrových vilkách. 
Všechny leží 50 - 500 m od komerčního 
centra. V letovisku jsou tenisové kurty. 
Pobyt v Costa Rei je vhodný jak pro ro-
diny s dětmi, tak pro mladé díky dosta-
tečnému zázemí obchodů, restaurací, 
pizzerií, sportovních aktivit i zajímavých 
lokalit v okolí. V centru je také diskotéka 
a internet point. 

Ubytování
Všechny apartmány jsou stejně vyba-
veny, pokud jsou v přízemí mají před-
zahrádku, pokud v patře mají balkon. 
Některé jsou vybaveny zahradním gri-
lem. Ubytování nabízíme v apartmánech 
typu Bilo a Trilo.
Bilo: ložnice s manželskou postelí, obý-
vací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a s 
kuchyňským koutem, příslušenství.
Trilo: ložnice s manželskou postelí, lož-
nice se 2 lůžky (může být palanda), obý-
vací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, 
kuchyňský kout, příslušenství.

Stravování
Apartmány jsou bez stravování. 
Costa Rei poskytuje dostatek možnosti 
pro stravování v restauracích.

Sportovní nabídka
Na pláži možnost vodních sportů. Jsou 
zde půjčovny windsurfů, šlapadel, škola 
potápění, plážový volejbal. Tenisové kur-
ty za poplatek. 

Pláž
8 km dlouhá, nádherná písečná pláž s 
pozvolným vstupem do moře. Lehátka a 
slunečníky za poplatek. 
V blízkosti se nachází nespočet dalších 
krásných pláží např. Villasimius, Chia, 
San Pietro. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



BAIA DELLE PALME RESIDENCE ***

Lokalita:  Santa Margherita di Pula
Vzdálenost od moře: 800 m
Vzdálenost od letiště: 40 km

Poloha
Rezidence Baia delle Palme se nachází na 
jihu Sardinie, nedaleko známého arche-
ologického naleziště Nora. Komplex je 
obklopen bujnou středomořskou vege-
tací. Město Pula je vzdáleno 2,5 km.

Vybavení
Apartmánový komplex Vám nabízí služ-
by restaurace, bazén, posilovnu, saunu, 
turecké lázně, baby seating, bar, kde je 
možno zakoupit snídaně a snack, nehlí-
dané parkoviště. V okolí naleznete další 
restaurace, pizzerie a diskotéku. 

Ubytování
Komplex je vystaven v typickém středo-
mořském stylu. Apartmány jsou světlé 
a vybavené tv/sat, telefonem s přímou 
volbou, velkou terasou nebo balkonem s 
výhledem do zahrady či na bazén.
Typologie:
Mono - „Mimose“ pokoj s rozkládací 
pohovkou, kuchyňským koutem a pří-
slušenstvím, koupelna se sprchou nebo 
vanou. Všechny se nacházejí v přízemí. 
Maximální obsazenost 2 osoby.
Bilo - ,,I Bouganville,, ložnice se 2 lůžky, 
obývací pokoj s kuchyňským koutem 
a rozkládacím gaučem, koupelna se 
sprchovým koutem či vanou, s terasou 
nebo balkonem. Maximální obsazenost 
4 osoby + dítě do 2 let. 
Trilo - ,,Strelizie,, skládající se z ložnice s 
manželskou postelí, ložnice se 2 odděle-

nými lůžky, obývacího pokoje s kuchyň-
ským koutem a rozkládacím gaučem, 
koupelny se sprchovým koutem či va-
nou, s terasou nebo balkonem. Maximál-
ní obsazenost 4 dospělé osoby + 2 děti 
do 12 let + dítě do 2 let. 
Trilo moře - „Pini“ celkem 4 apartmány z 
nichž 2 jsou v přízemí a 2 v prvním patře, 
vybaveny stejně jako trila. Tyto apart-
mány se nacházejí v samotné blízkosti 
moře. Maximální obsazenost 4 dospělé 
osoby + 2 děti do 12 let + dítě do 2 let. 

Stravování
Bez Stravy. V areálu můžete využít služeb 
restaurace.

Sportovní nabídka
Komplex disonuje tenisovými kurty. 
Možnost pronájmu horských kol. 
Vodní sporty, 18-ti jamkové golfové hřiš-
tě vzdáleno cca 3 km od komplexu. 

Pláž
Vzdálenost od bílé písečné pláže je 800 
m. Cesta na pláž je čistě přírodní, krytá 
piniemi. Jen pár minut jízdy autem na-
leznete spoustu dalších písečných nedo-
tčených pláží. 

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               

75



VILY DI BES 

Lokalita: Chia
Vzdálenost od moře: 100 - 250  m
Vzdálenost od letiště: 58 km

Poloha
Soukromá rezidenční oblast se nachází 
na jihu Sardinie v blízkosti mysu Mon-
te Cogoni, u letoviska Chia, asi 3 km od 
městečka Domus de Maria a 17 km od 
historického městečka Pula, kde najdete 
řadu obchodů, restaurací a pestrý noční 
život. 

Vybavení
V rezidenci je 12 plně vybavených apart-
mánů o velikosti 60 m². Jsou obklopeny 
vlastní zahrádkou a každý má k dispozici 
jedno parkovací místo. Klimatizace na 
vyžádání (za poplatek), na místě povinné 
poplatky za povlečení a závěrečný úklid.
Maximální obsazenost je 5 dospělých 
nebo 4 dospělí a 2 děti do 12 let. Mož-
nost dětské postýlky. 

Ubytování
Standard - se skládá ze dvou dvoulůžko-
vých ložnic a prostorného obývacího po-
koje s vybaveným kuchyňským koutem 
a rozkládací dvoulůžkovou pohovkou, z 
něhož je vstup na terasu s panoramatic-
kým výhledem na moře. Apartmán má 
dvě koupelny se sprchou.
Superior – vybavení pokojů je v obou 
případech stejné, apartmány Superior 
mají větší zahrádku nebo jsou blíže k 
moři nebo jsou naopak položeny výše a 
mají více soukromí a lepší výhled.

Stravování
Apartmány jsou bez stravování. Nejbližší 
obchod je ve vzdálenosti asi 600 m.

Sportovní nabídka
Vodní sporty na okolních plážích, v okolí 
do 2 km naleznete centrum potápění, 
surf a kitesurf, 18-ti jamkové golfové 
hřiště Pitch & Putt. 

Pláž
Residence se nachází cca 100 metrů od 
krásné pláže s bílým pískem a křišťálově 
čistého moře. Slunečníky a lehátka jsou 
za poplatek. 
Tato oblast je známá nádhernými plá-
žemi s dunami a jemným bílým pískem, 
táhnoucími se do dálky jedna za druhou 
a velkou pobřežní lagunou, kde celoroč-
ně hnízdí růžoví plameňáci.

Letiště CAGLIARI / Elmas
 nocí Odlety  čtvrtek//neděle  7               10               11               14               



RESIDENCE PICALÉ   ***

Lokalita: Alghero
Vzdálenosti: moře 20 m, letiště 10 km

Residence má vynikající pozici přímo u městské 
písečné pláže, od které je oddělená jednosměrnou 
komunikací. Z residence je okouzlující výhled na zá-
liv, historické centrum Alghera a přístav, do kterého 
se dostanete příjemnou procházkou po promená-
dě během pár minut. Ubytování v residenci Picalé 
doporučujeme nenáročným klientům a rodinám s 
dětmi, kteří preferují blízkost pláže a snadnou do-
stupnost okolních služeb. 
Klientům je k dispozici recepce, společenská míst-
nost s tv, čítárna, snack bar, herna, trezor (na recepci, 
za poplatek), bazén s terasou s lehátky a slunečníky, 
multifunkční hřiště na tenis a mini fotbal, soukromé 
parkoviště (za poplatek). Na recepci internet point 
za poplatek.
Dvoupatrová residence nabízí 72 apartmánů rozdě-
lených do tří kategorií - Mono pro 2 osoby, Bilo pro 
4 osoby a Trilo pro 6 osob. Všechny jsou jednoduše 
ale hezky a prakticky zařízené, mají telefon, LCD tv, 
klimatizaci (za poplatek), vybavený kuchyňský kout, 
prostorný balkon se zahradním nábytkem. 
Stravování vlastní. Prostorná a široká městská pláž 
s jemným pískem je od residence oddělena jedno-
směrnou komunikací. 

APARTMANY DA GIUSI   
Lokalita: Alghero
Vzdálenosti: moře 300 m, letiště 12 km

Apartmánový dům se nachází v klidné zóně v jižní 
části města Alghero, pouhých 5 min chůze od histo-
rického centra a 300 m od moře. 
Díky své poloze je ideálním ubytováním pro klien-
ty, kteří kromě odpočinku na pláži chtějí poznat a 
vychutnat si jedinečnou atmosféru města s katalán-
skou duší. 
Komfortní a prostorné apartmány zrekonstruované 
v roce 2005 se nacházejí v soukromém třípatrovém 
domě. Všechny mají balkon nebo terasu. V domě 
není výtah. Každý apartmán má ve vybavení LCD-tv, 
DVD přehrávač, wi-fi připojení k internetu zdarma, 
v kuchyni lednici a mikrovlnou troubu, klimatizaci, 
pračku, fén, trezor. Parkování na veřejných parkova-
cích místech v okolí domu (za poplatek). 
V domě se nacházejí velmi komfortně vybavené 
apartmány tří typologií: 
Mono pro 2-3 osoby, Bilo pro 2-4 osoby a Trilo pro 
4-6 osob. 
Stravování vlastní.
Nejbližší malá veřejná písečná pláž je od apartmánu 
vzdálená cca 300 m. Další městské pláže Alghera na-
jdete cca 3 km od ubytování a je možné na ně dojet 
místní dopravou.  

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA

77



RESIDENCE GLI EUCALIPTI, BUGANVILLEA, GARDENIA ***  

Lokalita: Alghero
Vzdálenost od moře: 70-150 m
Vzdálenost od letiště: 8 km

Poloha
Apartmánové domy s bazénem jsou si-
tuovány přibližně 1,5 - 2 km od historic-
kého centra města Alghero a do 150 m 
od veřejných písečných pláží oblasti Lido 
di Alghero a Maria Pia, které jsou dlouhé 
téměř 7 km. Do centra Alghera jezdí při-
bližně každých 30 minut městský auto-
bus, který zastavuje v blízkosti residencí. 
Toto ubytování je vhodné jak pro milov-
níky relaxace na pláži tak pro ty, kteří rádi 
vyrazí za zábavou do pulzujícího centra 
historického města Alghero.

Vybavení
Všechny tři residence mají bazén s částí 
vyhrazenou dětem. Apartmány zde nabí-
zené jsou jednoduše ale účelně zařízené 
a jsou vhodné pro nenáročnou klientelu. 
V blízkém okolí najdete bary, restaurace, 
obchody, 500 m od residence je lékárna, 
10 m zastávka městského autobusu. 

Ubytování
Gli Eucalipti: třípatrová residence nabízí 
41 apartmánů typu Bilo 4 a Trilo 6 situ-
ované ve zvýšeném přízemí nebo v 1. a 
2. patře, vždy s balkonem se zahradním 
nábytkem. Residence má čtyři různé 
vchody. Všechny apartmány mají tv-sat, 
v kuchyni dva plynové hořáky a dvě 
elektrické plotýnky na vaření, lednici, 
mikrovlnnou troubu. Za příplatek možná 
klimatizace a trezor (na vyžádání).

Gardenia: čtyřpatrová residence nabízí 
61 apartmánů typu Bilo 4 a Trilo 6. Tyto 
apartmány nedisponují klimatizací. Za 
příplatek možno vyžádat apartmán s vý-
hledem na moře a trezor. V ceně tv/sat.
Buganvillea: dvoupatrová residence na-
bízí 46 apartmánů typu Bilo 6 a Trilo 8, 
všechny umístěné v 1. a 2. patře objek-
tu. Residence má šest různých vchodů, z 
nichž ve dvou je i výtah. Apartmány jsou 
jednoduše, ale hezky a účelně zařízené. 
Za poplatek a na vyžádání možná klima-
tizace, trezor, apartmán s výhledem na 
moře.  

Stravování vlastní.

Sportovní nabídka
Klienti mají k dispozici bazén s částí vy-
hrazenou dětem.

Pláž
Veřejné písečné pláže Lido di Alghero a 
Maria Pia jsou od residencí vzdálené cca 
70-150 m. Plážová lehátka a sluneční-
ky na místě za poplatek. Městské pláže 
města Alghero jsou dlouhé téměř 7 km 
a díky své šířce, pozvolnému vstupu do 
moře a jemnému písku jsou ideální pro 
děti.

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA



BORGO DEL SOLE  RESIDENCE ****

Lokalita: Marina di Sorso
Vzdálenost od moře: 50-600 m
Vzdálenost od letiště: 43 km

Poloha
Hotelový a apartmánový komplex se 
nachází v severozápadní části ostrova v 
blízkosti známého městečka Castelsar-
do, přístavu Porto Torres a zálivu Golfo 
dell´Asinara, uprostřed typické středo-
mořské vegetace. Nejbližší městečko 
Sorso se nachází 4,5 km. Nejbližší restau-
race mimo areál je vzdálena cca 15 mi-
nut pěšky.

Vybavení 
Areál je rozdělen na hlavní budovu, kde 
se nachází hotelové pokoje, restaurace a 
většina služeb a na řadové domky, kde 
jsou jak hotelové pokoje, tak apartmá-
ny. Klienti mohou využívat centrální ná-
městíčko s recepcí, 2 bary, mini-market, 
bazar, prostorný bazén pro dospělé se 
zónou pro děti, terasa ke slunění, teniso-
vý kurt, hřiště na minifotbal, pétanque, 
zónu fitness, kryté nehlídané parkoviště. 
Internetové wi-fi připojení v hotelové 
hale zdarma. Pro děti v hlavní sezóně 
funguje mini a junior klub. Za poplatek 
wellnes centrum s nabídkou masáží a es-
tetických služeb.

Ubytování
Všechny apartmány jsou přízemní s vlast-
ním vchodem a verandou nebo terasou. 
Vybavené jsou telefonem, tv, klimatizací 
s vlastní regulací, trezorem, minibarem 
(za poplatek), vlastním soc. zařízením se 
sprchou, fénem. 

Mono 3: dvoulůžkový pokoj s možností 
přistýlky s vybavenou kuchyňkou na te-
rase. 
Bilo 4: obývací pokoj s kuchyňským kou-
tem, rozkládací pohovkou a oddělenou 
ložnicí. Max. obsazenost 4 osoby.
Trilo pro max. 6 osob má navíc 1 ložnici, 
do které se vchází z terasy. Apartmány 
jsou dále rozděleny na Relax (v centrální 
zóně, blíže služeb) a Economy (dále od 
služeb a pláže).

Stravování
Vlastní. Možnost dokoupení plné penze 
na místě.

Sportovní nabídka
Venkovní bazén s částí pro děti, tenisový 
kurt, hřiště na minikopanou, pétanque, 
stolní tenis, turnaje v tenisu, volejbal, ae-
robik, skupinové tance, večerní animace. 
Mini klub pro děti 3-10 let, junior klub 
pro děti 11-16 let. Ve vzdálenosti 500 m 
od hotelu se nachází aquapark.

Pláž 
Písečná pláž vybavená lehátky a sluneč-
níky za poplatek se rozprostírá přímo u 
areálu. Vzdálenost od ubytování je 50-
600 m (dle jednotlivých apartmánů). V 
předem stanovené hodiny jezdí hotelový 
minibus na okolní pláže (za poplatek).

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA

79



CLUB HOTEL RESIDENCE BAIA VERDE    

Lokalita: San Pietro a Mare; 2 km Valledoria 
Vzdálenost od moře: 120 m
Vzdálenost od letiště: 75 km

Letiště ALGHERO / Fertilia
 nocí Odlety čtvrtek//čtvrtek  7               14               

NOVINKA

Poloha
Villaggio Baia Verde tvoří 137 apartmánů 
rozdělených na hotelovou a residenční 
část. Celý komplex je situovaný upro-
střed příjemného piniového háje v klid-
né lokalitě San Pietro a Mare, pouhých 
120 m od písečné pláže, na strategickém 
místě mezi městečky Valledoria (2 km) 
a Castelsardo. Díky klidné poloze blízko 
moře a širokému spektru služeb dopo-
ručujeme ubytování rodinám s dětmi. 
Vzhledem k jednoduššímu rázu ubyto-
vání je komplex vhodný pro nenáročné 
klienty. 

Vybavení
Klienti ubytování v residenci mají k dis-
pozici v hlavní budově: recepci, halu, tv 
místnost s čítárnou, bar, butik, restauraci 
s panoramatickou terasou, zahradu, ná-
městíčko pro relaxaci a zábavu, jeviště 
pro večerní animaci. V období 2.6.-14.9. 
je v provozu také restaurace/pizzerie s 
typickou místní kuchyní, prádelna (za 
poplatek), plavecký bazén a bazén pro 
děti. Internet point a wi-fi připojení v ho-
telové hale za poplatek. 

Ubytování
Všechny apartmány jsou jednoduše ale 
hezky zařízené, vždy s balkonem nebo 
přízemní teráskou. 
Bilo 4: cca 30 m2; ložnice s manželským 
lůžkem, obývací pokoj s rozkládacím 
divanem pro 2 osoby, soc. zařízení se 

sprchou, kuchyňský kout (myčka, ledni-
ce), teráska nebo balkon se zahradním 
nábytkem. 
Trilo 6: cca 60 m2; v přízemí obývací po-
koj s rozkládacím divanem pro 2 osoby, 
kuchyňský kout (myčka, lednice), kou-
pelna (pouze umyvadlo a WC) a malá 
teráska se zahradním nábytkem. V patře 
se nachází ložnice s manželským lůžkem, 
ložnice s palandou, koupelna se sprchou, 
balkon.    

Stravování
Vlastní. Možnost stravování v restauraci/
pizzerii v rámci komplexu nebo v okol-
ních restauracích.

Sportovní nabídka
Klienti mají v rámci povinné klubové 
karty (2.6.-14.9.) v ceně: plavecký bazén, 
brouzdaliště pro děti, dětské hřiště, stol-
ní tenis, animační program, kanoe, gym-
nastiku, lukostřelbu, mini klub (4-7 let), 
junior klub (7-12 let), young klub (12-17 
let), účast na organizovaných sportov-
ních utkáních.  

Pláž
120 m od komplexu se rozprostírá dlou-
há písečná pláž s výhledem na město 
Castelsardo, na kterou je možné dojít 
soukromou cestou. 



Mimořádná dovolená se Sardegna Travel*****

naše nejlepší nabídky
na svatbu snů u moře

Zvolte si koho, kdy…a zbytek zařídíme my
Od organizace svatby, přes zajištění dokladů až po tlumočení svatebního 
obřadu do češtiny… k dispozici svatební asistent.

HOTEL 5*

7 nocí
Snídaně
Včetně letecké dopravy
Hotel: Carlos V  
Lokalita: Alghero

OD

HOTEL 4*

 7 nocí
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel: Is Morus 
Lokalita: S. Margherita di Pula (Cagliari)

OD

HOTEL 3*

7 nocí
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel: New Barcavela
Lokalita: S. Margherita di Pula (Cagliari)

OD

Wedding … líbánky

Včetně všech administrativních a registračních poplatků na místě, asistence českého delegáta a překladu svatebního obřadu do českého jazyka. 
Konkrétní ceny dalších ubytovacích kapacit a svatebních služeb v jednotlivých destinacích vám rádi zašleme na vyžádání 

38.990
Kč/osoba

39.990
Kč/osoba

29.990
Kč/osoba

81



T-Hotel (Cagliari)

Mimořádná dovolená se Sardegna Travel*****

STOP!?
hledáte chvíli odpočinku?

Dopřejte si pauzu…vyražte z Prahy ve čtvrtek…a v 16:00 začněte odpočívat na 
Sardinii. Můžete si vybrat ze dvou zájezdů city break ve městě Cagliari, v moderním 
T-hotelu s velkým wellness centrem, nebo v hotelu Regina Margherita přímo v cen-
tru města, a vydat se po stopách umění, ale i za nákupy či občerstvením, nebo si 
zvolte pauzu ve znamení odpočinku u moře a užijte si…sladkého nicnedělání 

CITY BREAK 1

3 / 4 noci čt-ne / ne-čt
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel: T-hotel  4*
Lokalita: Cagliari
3 x vstup do wellness centra
Včetně transferu z/na letiště

OD

CITY BREAK 2

3 / 4 noci čt-ne / ne-čt
Se snídaní
Včetně letecké dopravy
Hotel: Regina Margherita 4*
Lokalita: Cagliari
1 návštěva historických čtvrtí s průvodcem
Včetně transferu z/na letiště

OD

BLUE BREAK

3 / 4 noci čt-ne / ne-čt
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel: 4* u moře
Lokalita: Santa Margherita di Pula
2 lehátka a slunečník zdarma
Včetně transferu z/na letiště

OD

Potřebujete ... BREAK

Is Morus Relais(S.M. di Pula)

€ 200016.890
Kč/osoba

17.990
Kč/osoba

15.390
Kč/osoba



Mimořádná dovolená se Sardegna Travel*****

Pevero Golf Club (Porto Cervo)

potěšení ze hry 
u nejkrásnějšího moře Středomoří

Is Molas Golf Club (Pula)

Zajštěte si u nás exkluzivní golfovou dovolenou
Pro profesionály jsme vybrali nejlepší čtyř a pětihvězdičkové hotely v blíz-
kosti exkluzivních greenů, pro začátečníky tu jsou ta nejlepší cvičná hřiště 
pár kroků od nejkrásnějších pláží jihu a severu ostrova.

GREEN ... dovolená

83

GOLF & RELAX

7 nocí
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel:  5*
Hřiště: Is Arenas Golf & Country Club
Lokalita: Is Arenas 
2 green fee
Včetně pronájmu auta

OD

GOLF CLINIC

7 nocí
Polopenze
Včetně letecké dopravy
Hotel: 4/5*
Hřiště: Is Arenas Golf & Country Club,  
Pevero Golf Club, Is Molas Golf Club
Lokalita: Is Arenas, Porto Cervo, Is Molas
1 PRO zdarma
Min. 6 osob

OD

GOLF SPECIAL

 7 nocí
Polopenze
Vlastní doprava
Hotel: 5* - Is Arenas
Hřiště: Is Arenas Golf & Country Club 
Lokalita: Is Arenas
6 green fee
Nabídka platí v období  5/4 - 4/5 a 29/9 - 5/10

OD

€ 200039.990
Kč/osoba

37.990
Kč/osoba

19.990 
Kč/osoba



Krása je zdarma
Pro toho, kdo jí umí hledat

SARDEGNA TRAVEL vás veze zdarma za krásou
www.sardegnatravel.cz

NOVINKA 2012

Do Alghera letite zdarma!
zdarma pobyt pro děti 0 -11!

Limitovaná nabídka



Korálová Riviéra
Katalánská enkláva na Sardinii

Alghero

Středověké město přímo u moře, nekonečné variace 
pestrobarevné krajiny, slunce a teplo po celý rok, příběhy 
a legendy prastarých kultur, libozvučný původní katalánský 
jazyk, kouzlo plachetnic na moři, dobrodružství při těch 
nejextrémnějších sportech, ale také … poklidné vyjížďky na 
kole, trekking, tradice místní kuchyně obohacené o moderní 
gastronomii a hlavně moře: duše města. 
Alghero bylo opevněno Janovany v roce 1102, pod nadvládu 
Aragonie přešlo v roce 1354 a zůstalo katalánské až do roku 1720. 
Dodnes jeho tiché uličky, kopule zvonic, středověká architektura 
a algherské moře prozrazují katalánský původ.  

Alghero v kostce
1 mezinárodní letiště, 1 turistický přístav (kotviště pro obří jachty), luxusní i levné hotely, 
více než 11.000 lůžek, umění a historie, shopping i pro smetánku, akce ze světa umění, 
kultury a kinematografie, více než 10 km vybavených pláží, 1 golfové hřiště (cvičná louka a 
3párové hřiště pitch & putt s 9 jamkami), 1 přírodní rezervace, 1 chráněná mořská oblast, 
umělecká řemeslná výroba (zpracování korálu), středozemní gastronomie.

Je katalánskou enklávou 
na Sardinii, 
mluví se zde totiž dodnes 
katalánsky

* Limitovaná nabídka.

Objevte všechny detaily speciální nabídky na stránce “Krása je zdarma - Alghero “
by Sardegna Travel

NOVINKA 2012

Do Alghera letite zdarma*

85

www.alghero-turismo.it



Ufficio turismo
Provincia di Oristano

ORISTANO - Piazza Eleonora 18 - Tel. +39 0783 3683210 - fax +39 0783 3683263 - turismo@provincia.or.it

WWW.GOORISTANO.COM

Cultura

PROVINCIA DI ORISTANO
La Destinazione per la Vostra Vacanza

Lat 39°54'12.85”   Lon 8°35'31.03” 

Escursioni Musei Mare Golf Ristoranti

PROVINCIA DI ORISTANO

Assessorato al Turismo

www.provincia.or.it

Diving

Oristano

P
h
o
to

gr
a
p
h
ie

: 
G

ia
n
gi

 C
h
ie

su
ra

 
P

h
o
to

gr
a
p
h
ie

: 
Lu

c
a
 P

ia
n
a
 







DESIGN

LUX
WINE

SARDINIE

Slovenská 5/891, 120 00 Praha 2    Czech Republic   |   T +420 222 524 207






